



AZƏRBAYCAN

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MİLLİ MƏCLİSİNİN ORQANI

№ 110 (8426) CÜMƏ AXŞAMI, 11 iyun 2020-ci il

Qəzetin əsası 1918-ci ildə qoyulmuşdur

www.azerbaijan-news.az

Azərbaycan koronavirusla mübarizədə nümunə göstərir



Bir neçə aydır bütün ölkələrdə ciddi təhdid mənbəyinə çevrilən koronavirus pandemiyası hər gün on minlərlə insanın həyatını təhlükə altına atır. Təsədüfi deyil ki, son statistikaya görə, dünyada bu virusa yoluxanların sayı 7,3 milyon, ölənlərin sayı isə 413 min nəfəri ötür. Ən inkişaf etmiş ölkələr belə bu təhlükənin qarşısında aciz durumda qalıb.

Bütün tədbirlərin mərkəzində mehaz vətəndaşların sağlamlığı dayanır

Bu müddətdə xəstəliklə mübarizə tədbirləri təsdiq etdi ki, yoluxuculuq forması yüksək olan virusdan qorunmanın ən yaxşı yollarından biri sosial izolyasiya, insanlar arasında ünsiyyətin məhdudlaşdırılması, karantin rejiminin tətbiqidir. Bu xüsusda müvafiq addımlar atan, qabaqlayıcı tədbirlər görən ölkələrdə virusun tüğyan etməsinin qarşısı alınmış və itkilər digər dövlətlərlə müqayisədə xeyli az olub.

İlham ƏLİYEV: "Bizim əsas vəzifəmiz insanları bu xəstəlikdən qorumaqdır, onların həyatını xilas etməkdir"

Bunun ən real nümunəsi qismində çıxış edən ölkələrdən biri də Azərbaycandır. Təsədüfi deyil ki, bu gün koronavirusa qarşı ən effektiv mübarizə aparan ölkələrdən söz açdıqda Azərbaycanın adı birincilər cərgəsində gəlir. Bu da təsədüfi deyil. Çünki fevralın sonlarında respublikamızda virusa ilk yoluxma halı qeydə alınandan sonra dərhal, operativ şəkildə qabaqlayıcı tədbirlərin həyata keçirilməsinə başlandı. Virusun qonşu ölkələrdən gəlməsi nəzərə alınaraq yük avtomobillərinin hərəkəti istisna olmaqla, bütün sərhədlərimiz bağlandı və yalnız Azərbaycan vətəndaşlarının vətəni qayıtlarına imkan yaradıldı. O cümlədən bütün istiqamətlərə təyyarə uçuşları dayandırıldı.

Global pandemiya ilə mübarizə məsələsi ilk gündən Prezident İlham

Əliyevin diqqət mərkəzində oldu. Mart, aprel, may və iyun aylarında dövlət başçısının fəaliyyəti, keçirdiyi görüşlər, verdiyi qərarlar bunu təsdiq edir. Koronavirusla mübarizə bu gün dövlət siyasətinin prioritetlərindən biridir. Bu istiqamətdə ən vacib məsələ isə ilk növbədə vətəndaşların sağlamlığıdır. İyunun 9-da modul tipli xəstəxanaların açılışı zamanı Prezident İlham Əliyev bir daha bildirdi ki, görülmüş bütün tədbirlərin mərkəzində mehaz Azərbaycan vətəndaşlarının sağlamlığı dayanmışdır.

Modul xəstəxanalardan dördü hazırdır

Virusun yayılmağa başladığı dövrdən dövlət başçısının tapşırığına

əsasən zəruri qabaqlayıcı, profilaktik və təcirəsalınmaz tədbirlər görüldü. Bu istiqamətdə görülən kompleks işlər çərçivəsində Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə modul tipli xəstəxanaların tikintisinin xüsusi əhəmiyyəti var. Bu, tətbiq olunan xüsusi karantin rejimi dövründə ölkənin səhiyyə sisteminin inkişafına töhfə verən, operativ şəkildə qabaqlayıcı tədbirlərin həyata keçirilməsinə başlandı. Virusun qonşu ölkələrdən gəlməsi nəzərə alınaraq yük avtomobillərinin hərəkəti istisna olmaqla, bütün sərhədlərimiz bağlandı və yalnız Azərbaycan vətəndaşlarının vətəni qayıtlarına imkan yaradıldı. O cümlədən bütün istiqamətlərə təyyarə uçuşları dayandırıldı.

Modul tipli xəstəxanaların yaradılması Prezident İlham Əliyevin "Koronavirus pandemiyası ilə mübarizənin gücləndirilməsi sahəsində əlavə tədbirlər haqqında" 7 aprel 2020-ci il tarixli sərəncamı ilə həyata keçirilir.

Ardı 6-cı səh.

Qobustan rayonunun Bakı-Şamaxı-Yevlax (88 km)-Ərəbqədim-Göydərə avtomobil yolunun tikintisi ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. İki min nəfər əhəlinin yaşadığı 2 yaşayış məntəqəsini birləşdirən Bakı-Şamaxı-Yevlax (88 km)-Ərəbqədim-Göydərə avtomobil yolunun tikintisinin başa çatdırılması məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il dövlət büdcəsinin dövlət əsası vəsait qoyuluşunun (investisiya xərclərinin) bölgüsündə avtomobil yollarının tikintisi və yenidən qurulması üçün nəzərdə tutulmuş vəsaitin 4,1 milyon (dörd milyon bir yüz min) manatı Azər-

baycan Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyinə ayrılınsın.

2. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi bu Sərəncamın 1-ci hissəsində göstərilən məbləğdə maliyyələşməni təmin etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu Sərəncamdan irəli gələn məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 10 iyun 2020-ci il

"Azərbaycan xalqı xoşbəxtkdir ki, Sizin kimi müdrik Prezidenti var"

Bütün dünyanı bürümüş koronavirus pandemiyasının ölkəmizdə geniş yayılmasını qarşısının alınması istiqamətində Prezident İlham Əliyevin atdığı qətiyyətli addımları, əhəlinin sağlamlığının qorunması, rifahının yaxşılaşdırılması üçün gördüyü işlərə görə Azərbaycan vətəndaşlarından dövlət başçısına minnətdarlıq məktubları gəlməkdə davam edir. Vətəndaşlarımız Prezident İlham Əliyevin göstərdiyi diqqət və qayğıdan razılıqlarını ifadə edirlər. AZƏRTAC Prezidentin saytına istinadla dövlət başçısına ünvanlanan məktublarnın bir qismini təqdim edirik.

Cəlilabad rayonunun Kazımabadi kəndindən Allahşükür Cabbarov, Rəsul Əliyev, Samir Qəribov, Kamran Məmmədov, Qoşqar Babayev, Mürsəl Muradov və Arif Əliyev yazırlar: "Möh-tərəm cənab Prezident, Ümmümilli Lider Heydər Əliyev torpaqları kəndlilərə qatdıqdan sonra güzəranımız yaxşılaşmağa başladı. Min bir əziyyətlə olsa da, əkin-biçkilə məşğul olaraq ailemizi dolandırırıq, gələcəyə daha böyük ümidlə baxırıq. İndi ölkəmizin imkanları genişləndiyindən torpağa gücləndirildiyindən torpağı meylliliklə də artıb. Əkdikimiz sahələrə görə Sizin göstərişlərin və subsidiyanın ödənilməsi bizi sevindirir. Bu il pandemiyanın və karantin rejiminin olması bizi kəndliləri narahat edirdi. Bizi narahat edən əsas məsələ əkdikimiz kartofu xarici bazara çıxar-

maq idi. Sizin qayğınız nəticəsində heç bir problemlə üzləşmədik. Çox sağ olun ki, Rusiya-Azərbaycan sərhədlərindən keçən çoxsaylı yük maşınlarının buraxılmasını təmin etdiniz. Bu maşınlar vasitəsilə kartofumuzu xarici bazarlara çıxararaq itkisiz və heç bir əngəl olmadan məhsulumuzu satdıq, gəlir əldə etdik. Bütün bunlara görə Sizə minnətdarlıq, cənab Prezident. Allah Sizi möhkəm cansağlığı, tükanmaz güc-qüvvət qismət eləsin!"

Ardı 3-cü səh.

ründə bir çox ölkələr kimi tənzümlə uğramadıq. Siz işsizlərə, pensiyaçılara, ailələrə, veteranlara və digərlərə kömək göstərdiniz, maddi və ərzaq yardımları etdiniz. Sizin göstərişlərinizə uyğun olaraq banklar vətəndaşlara kreditlərin ödənilməsinə möhlət verdi. Bütün bunlara görə Sizə böyük təşəkkür düşür, cənab Prezident. Allah Sizi möhkəm cansağlığı, tükanmaz güc-qüvvət qismət eləsin!"

Tərtər rayonundan Rafiq Səferov, Məhərrəm Rəhimov, Kamalə Quliyeva, Elşən Səferov və Nəbat İbrahimoğlu yazırlar: "Cox hörmətli cənab Prezident, Tərtər rayonunun A.Məmmədov adına Xoruzlu kənd tam orta məktəbinin kollektivi adından Sizə böyük təşəkkürümüzü bildirik. Uzun illər məktəbimiz yarırsız vəziyyətdə idi. Amma buna baxmayaraq, müəllim və şagird kollektivi çətin də olsa, təhsilini davam etdirirdi. Sizin Tərtərə gəlişiniz və məktəbimizin yenidən tikilməsi haqqında verdiyiniz sərəncam bizi Sizə daha da yaxınlaşdırdı. Biz gördük ki, Sizin hər zaman xalqımızın yanındasınız. İstər cəbhə bölgəsində vəziyyətin gərginləşdiyü dövrlərdə, istər də hazırkı koronavirus bəlası ilə mübarizə zamanı Sizin tərtərliləri heç vaxt diqqətdən kənar qoymamısınız."

Azərbaycan Respublikası Yəmən xalqına yardım edib

Yəməndə baş verən humanitar böhranla əlaqədar BMT Baş katibinin humanitar məsələlər üzrə müavini Mark Loukokuun Kral Salmanın Humanitar Yardım və Dəstək Mərkəzinin Baş direktoru Abdulla Əl Rebiahla birgə ünvanladığı məktuba cavab olaraq Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin göstərişi ilə Yəmənə humanitar yardım məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti tərəfindən 25 min ABŞ dolları məbləğində maliyyə vəsaiti ayrılıb. Bu barədə AZƏRTAC-a Xarici İşlər Nazirliyindən məlumat verilib.

Sözünərdən yardımın BMT-nin Humanitar Məsələlərin Əlaqələndirilməsi Ofisi (OCHA) vasitəsilə Yəməndə humanitar böhrandan əziyyət çəkən əhaliyə təcili humanitar yardım şəklində çatdırılması nəzərdə tutulub.

Məlumat üçün bildirmək istədik ki, BMT-nin hesablamalarına görə, dünyanın ən acınacaqlı humanitar fəlakətin yaşandığı Yəməndə 24 milyon insanın (əhəlinin 80 faizi) humanitar yardıma ehtiyacı var, 250 min şəxs isə kəskin aclıqdan əziyyət çəkir. 3,3 milyon məcburi köçkün olan ölkədə əhali arasında müxtəlif növ təhlükəli xəstəliklər yayılmaqdadır. Cari il ərzində Yəməndə humanitar ehtiyaclarının qarşılınması, o cümlədən COVID-19 pandemiyası ilə mübarizənin aparılması üçün 2 milyard ABŞ dolları həcmində vəsaitə ehtiyac duyulduğunu elan edən BMT müvafiq yardımın göstərilməsi üçün üzv dövlətlərə və beynəlxalq təşkilatlara çağırışlar etmişdir.



Heç bir sosial infrastruktur layihəsi ixtisar edilməyəcək

Son aylar Azərbaycanda bu qəbildən olan onlarca obyekt istifadəyə verilib

Koronavirus pandemiyasının yaratdığı böyük çətinliklərə baxmayaraq, ölkəmizdə bu il üçün nəzərdə tutulan sosial infrastruktur layihələrinin həyata keçirilməsi davam edir.

İlin əvvəlindən bəri, o cümlədən pandemiyanın hökm sürdüyü son aylarda Bakıda, digər şəhər və rayonlarımızda onlarca sosial infrastruktur obyekt istifadəyə verilib. Onların bir çoxunun açılışında Prezident İlham Əliyev şəxsən iştirak edib.

şillik proqramdır. Bundan əvvəlki üç proqram müvəffəqiyyətlə icra edildi. Əminəm ki, dördüncü proqramın icrasında da heç bir problem olmayacaq. Beləliklə, hesab edirik ki, proqram başa çatanda artıq bizim bütün infrastruktur layihələrimiz, o cümlədən sosial infrastrukturla bağlı layihələr öz həllini tapacaqdır".

Zaman göstərir ki, dünyanı çənginə alan COVID-19 pandemiyası belə Azərbay-

can Prezidentinin yeritdiyi sosial siyasətə mane ola bilmir. Dövlət başçısı Azərbaycan xalqına Novruz bayramı münasibətilə təbrikində də, ilin birinci rübünün sosial-iqtisadi yekunları ilə bağlı videokonfrans şəklində keçirdiyi müşavirədə və digər çıxışlarında da bəyan edib ki, nəzərdə tutulan bütün sosial infrastruktur layihələri tam icra ediləcək.

Ardı 4-cü səh.

Maskadan istifadə həyati əhəmiyyət daşıyır

Dövlət başçısı bir daha bütün qapalı yerlərdə tibbi maskadan istifadənin zəruriliyi ilə bağlı çağırış etdi

Yarım ildir dünya gündəmində olan koronavirus infeksiyası həyatımızca yeni şərtlər gətirdi. İnsan oğlunun bir çox alışınqlarının silərək, yerinə fərqli qaydalar diktə etdi.

Cəmi bir neçə ay əvvəl qədr tıbb işçilərindən başqa, çox az adamın ehtiyacı olan maska, indi hava və su kimi həyatımızın ən vacib elementinə çevrilib. Ölüm-qalım məsələsində qoruyucumuza, dünyanı istila edən virusa qarşı sipərimizə döndü.

Bəli, bu, bir reallıqdır ki, bəzən böyük belələrin qarşısını kiçik həmlələrlə də almaq mümkündür. Ele koronavirus pandemiyasına qarşı mübarizənin də üsulları çox asan və sadədir: sosial məsafə, maska taxmaq və gigiyena qaydalarına riayət etmək...

Maska taxılması ilə xəstəliyin ötürüclüyünün qarşısı alınır

Milyonlarla insanın mübarizə apardığı koronavirusdan qorunmaqda, onun yayılmasının qarşısını almaqda təsirli vasitələrdən biri olan maskadan istifadə çox vacibdir. Mütəxəssislər qapalı yerlərdə, hətta açıq sahələrdə də maskadan istifadənin təhlükədən qorunmaqda müstəsna rol oynadığını döngə-döngə vurğulayırlar.

Ardı 6-cı səh.

“Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Türkmənistan Hökuməti arasında Azərbaycan Respublikasının Türkmənistandakı Səfirliyinin və Türkmənistanın Azərbaycan Respublikasındakı Səfirliyinin yerləşməsi üçün qarşılıqlı olaraq torpaq sahələrinin ayrılması haqqında”

Sazişin təsdiq edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikasının Qanunu

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin I hissəsinin 4-cü bəndini rəhbər tutaraq qərara alır:

“Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Türkmənistan Hökuməti arasında Azərbaycan Respublikasının Türkmənistandakı Səfirliyinin və Türkmənistanın Azərbaycan Respubli-

kasındakı Səfirliyinin yerləşməsi üçün qarşılıqlı olaraq torpaq sahələrinin ayrılması haqqında” 2020-ci il martın 11-də Bakı şəhərində imzalanmış Saziş təsdiq edilsin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 31 may 2020-ci il

“Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Türkmənistan Hökuməti arasında beynəlxalq avtomobil əlaqələri haqqında 2008-ci il 19 may tarixli Sazişə dəyişikliklər və əlavələr edilməsi barədə” Protokolun təsdiq edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikasının Qanunu

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin I hissəsinin 4-cü bəndini rəhbər tutaraq qərara alır:

“Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Türkmənistan Hökuməti arasında beynəlxalq avtomobil əlaqələri haqqında 2008-ci il

19 may tarixli Sazişə dəyişikliklər və əlavələr edilməsi barədə” 2020-ci il martın 11-də Bakı şəhərində imzalanmış Protokol təsdiq edilsin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 31 may 2020-ci il

Azərbaycan Respublikasının Cinayət-Prosessual Məcəlləsində və “Hüquqi şəxslərin dövlət qeydiyyatı və dövlət reyestri haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikasının Qanunu

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 6-cı və 10-cu bəndlərini rəhbər tutaraq qərara alır:

Maddə 1. Azərbaycan Respublikasının Cinayət-Prosessual Məcəlləsinin (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 8 (I kitab), maddə 585; 2001, № 7, maddə 455; 2002, № 1, maddə 9, № 5, maddə 233, № 8, maddə 463; 2003, № 6, maddə 276; 2004, № 5, maddə 321, № 7, maddə 505, № 8, maddə 598, № 10, maddə 761, № 11, maddə 890; 2005, № 1, maddə 4, № 4, maddə 278, № 6, maddə 462, № 8, maddə 686, № 10, maddə 874, № 12, maddə 1079; 2006, № 1, maddə 3, № 2, maddə 64, № 5, maddə 390, № 10, maddə 847, № 11, maddə 929, № 12, maddə 1032; 2007, № 2, maddələr 65, 68, № 6, maddə 560, № 7, maddə 712, № 8, maddə 756, № 11, maddə 1049, № 12, maddə 1221; 2008, № 6, maddə 462, № 7, maddələr 606, 607, № 12, maddələr 1045, 1049; 2009, № 5, maddə 315, № 7, maddə 517, № 12, maddə 874, № 11, maddə 1079; 2010, № 3, maddələr 171, 173, 178, № 7, maddə 593, № 12, maddə 1058; 2011, № 6, maddə 480, № 7, maddələr 589, 599; 2012, № 7, maddə 674, № 11, maddə 1062, № 12, maddə 1215; 2013, № 2, maddə 77, № 6, maddələr 616, 626, № 7, maddə 786, № 11, maddə 1265, № 12, maddə 1493; 2014, № 2, maddələr 90, 102, № 4, maddələr 328, 344, № 6, maddə 600, № 11, maddələr 1354, 1362; 2015, № 4, maddə 342, № 5, maddə 511, № 11, maddələr 1270, 1288; 2016, № 2 (II kitab), maddə 218, № 10, maddə 1607, № 12, maddələr 2020, 2031, 2034, 2039; 2017, № 5, maddə 751, № 12 (I kitab), maddələr 2232, 2267; 2018, № 5, maddələr 877, 882, № 7 (I kitab), maddə 1421;

2018, № 11, maddə 2235, № 12 (I kitab), maddə 2515; 2019, № 7, maddələr 1198, 1200, № 12, maddə 1898) 487-5.2-ci maddəsinə aşağıdakı məzmununda ikinci cümlə əlavə edilsin:

“Hüquqi şəxsin yenidən təşkil edilməsinin və ya ləğv olunmasının qadağan edilməsi barədə məhkəmənin qərarı dərhal müvafiq icra hakimiyyəti orqanına göndərilir.”

Maddə 2. “Hüquqi şəxslərin dövlət qeydiyyatı və dövlət reyestri haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2004, № 1, maddə 8; 2005, № 1, maddə 1, № 8, maddə 700; 2006, № 2, maddə 70; 2008, № 2, maddə 49; 2010, № 4, maddə 265; 2012, № 1, maddə 2, № 7, maddə 651; 2013, № 12, maddə 1479; 2014, № 2, maddə 78, № 7, maddə 769, № 11, maddə 1356, № 12, maddə 1526; 2015, № 11, maddə 1259; 2016, № 4, maddə 644, № 10, maddə 1606; 2017, № 5, maddələr 709, 724, № 10, maddə 1775; 2018, № 12 (I kitab), maddələr 2471, 2531; 2019, № 1, maddələr 16, 21, № 2, maddə 176, № 6, maddə 999, № 7, maddə 1203) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

2.1. 12.8.1-ci maddəyə “yenidən təşkil,” sözlərindən sonra “məhkəmənin qərarı ilə yenidən təşkil edilməsinin, yaxud ləğv olunmasının qadağan edilməsi,” sözləri əlavə edilsin;

2.2. 14.1.9.1-ci maddəyə “hüquqi şəxsin yenidən” sözlərindən əvvəl “məhkəmənin qərarı ilə” sözləri əlavə edilsin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 19 may 2020-ci il

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 19 fevral tarixli 1831 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası Xarici Kəşfiyyat Xidmətinin fəaliyyəti ilə bağlı bəzi məsələlərin tənzimlənməsi qaydası”nda dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cü maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 19 fevral tarixli 1831 nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 2, maddə 195) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası Xarici Kəşfiyyat Xidmətinin fəaliyyəti ilə bağlı bəzi mə-

sələlərin tənzimlənməsi qaydası”nda dəyişiklik təsdiq edilsin.

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti və Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi bu Fərmandan irəli gələn məsələləri həll etsinlər.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 10 iyun 2020-ci il

İyunun 10-da İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının (İƏT) İcraiyyə Komitəsinin Xarici İşlər nazirləri səviyyəsində “İsrailin işğalçı hökumətinin 1967-ci ildə işğal olunmuş Fələstin Dövlətinin ərazilərinin bir hissəsini ilhaq etmək təhlükəsi” ilə bağlı növbədənəknar açıq virtual iclası keçirilib.

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti idarəsindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, Azərbaycanın Xarici İşlər naziri Elmar Məmmədov virtual iclasda iştirak edib.

İclasda çıxış edən Elmar Məmmədov bildirib: “Fələstinin işğal olunmuş ərazisinə təsir edən mühüm hadisələri nəzərdən keçirmək məqsədilə bir araya gəldiyimiz bir vaxtda Azərbaycanın qardaş Fələstin xalqının döv-

Elmar MƏMMƏDYAROV: “Azərbaycan İsrail-Fələstin münaqişəsinin “iki dövlət” prinsipi əsasında həllini dəstəkləyir”

lətçilik, sülh, sabitlik və davamlı inkişafa verdiyi səylərini tam dəstəklədiyini bir daha bildirmək istədim. Müxtəlif beynəlxalq forumlarda dəfələrlə bəyan etdiyim kimi, Azərbaycan İsrail-Fələstin münaqişəsinin Şərqi Qüdsün Fələstin Dövlətinin paytaxtı olmaqla “iki dövlət” prinsipi əsasında həllini dəstəkləyir.

Bununla əlaqədar olaraq İordən çayının qərb sahilinin bir hissəsinin ilhaqına yönəlməmiş mümkün hərəkətlər barədə xəbərlərdən narahatlığımızı bildiririk. Həll prosesinə təsir göstərəcək bütün hərəkətləri hər iki tərəf razıla-



dır. Buna görə də tərəfləri sülh danışıqlarına da-



ha da zərər verə biləcək və beynəlxalq hüququ pozan birtərəfli addımlar atmaqdan çəkinməyə çağırırıq”. Elmar

Məmmədov qeyd edib ki, Qoşulmama Hərəkatının ha-

Koronavirusla mübarizədə dövlətin gördüyü işlər və vətəndaş məsuliyyəti mövzusunda videokonfrans keçirilib



İyunun 10-da Yeni Azərbaycan Partiyasının İcra Katibliyində “Koronavirus pandemiyasına qarşı mübarizədə dövlətin həyata keçirdiyi işlər və vətəndaş məsuliyyəti” mövzusunda videokonfrans formatında tədbir keçirilib.

YAP-dan AZƏRTAC-a verilən məlumata görə, tədbirdə çıxış edən Azərbaycan Respublikası Baş Nazirinin müavini, YAP sədrinin müavini İcra katibi Əli Əhmədov bildirib ki, dünyada tüğyan edən koronavirus (COVID-19) pandemiyası həm dövlətlərin, həm cəmiyyətlərin, həm də insanların həyatına ciddi şəkildə öz təsirini göstərib. Onun sözlərinə görə, bu gün bütün dövlətlərin gündəliyində ən aktual məsələ pandemiyaya qarşı mübarizə ilə bilavasitə əlaqədardır. Təbii ki, Azərbaycan hökuməti də bu mənada istisna deyil. Azərbaycanda da COVID-19 pandemiyası yayıldığından hökumətin başlıca vəzifələrindən biri pandemiya ilə mübarizənin aparılmasından ibarətdir.

Baş Nazirin müavini qeyd edib ki, Azərbaycan hökumətinin pandemiya ilə mübarizədə özünü bürüzə verən ən vacib cəhətlərdən biri böyük humanizmdir və Prezident İlham Əliyevin siyasətində bunu aydın şəkildə görmək mümkündür: “Hazırkı şəraitdə insanların sağlamlığı və pandemiyanın iqtisadiyata vurduğu zərər aradan qaldırılır. Prezidentimizin qeyd etdiyi kimi, bizim həyata keçirdiyimiz siyasətə əlaqədar olaraq insanların sağlamlığının qorunması ilə pandemiyanın iqtisadiyata vurduğu ziyanı aradan qaldırılmasını arasında seçim etmək lazım gələrsə,

bizim üçün əsas olan insanların sağlamlığıdır. Məhz bunun nəticəsində Azərbaycanda pandemiyaya qarşı aparılan mübarizə daha müsbət nəticələr verib. Bu gün dünyada pandemiyaya yoluxanların sayı 7 milyondan, onun qurbanlarının sayı isə 400 min nəfərdən çoxdur. Dünyada hər 1 milyon nəfərə pandemiya qurbanlarının sayı təxminən 440 nəfərdir. Azərbaycanda isə bu göstərici dünya göstəricisindən 5 dəfədən azdır. Bu müsbət nəticə Prezidentimizin əhalinin sağlamlığının qorunması istiqamətində həyata keçirdiyi siyasətin ifadəsidir.”

Azərbaycan hökumətinin koronavirusla mübarizə çərçivəsində gördüyü işləri təhlil edən Əli Əhmədov söyləyib ki, burada birinci amil yoluxma hallarının qarşısının alınmasında qabaqcıllıq tədbirlərin əhəmiyyətidir. Belə ki, mart ayından etibarən karantin rejimi, məhdudlaşdırıcı tədbirlər nəticəsində yoluxma artım çox olmayıb. Bununla da ölkədə epidemioloji vəziyyətə nəzarətli həyata keçirmək mümkündür. Digər istiqamət isə, virusa yoluxmuş insanların müalicəsi ilə bağlıdır. Baş Nazirin müavini deyib ki, ölkə Prezidentinin tapşırığı ilə yaradılmış müasir

səhiyyə infrastrukturuna virusa yoluxmuş insanların müalicəsi üçün səfərbər edilib.

Əli Əhmədovun sözlərinə görə, pandemiya ilə mübarizədə məhdudlaşdırıcı tədbirlərlə əlaqədar insanların sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi de vacib amillərdən biridir. Bu istiqamətdə böyük layihələrin həyata keçirildiyini deyən Əli Əhmədov fikrincə, bu tədbirlər əhalinin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi ilə yanaşı, virusa yoluxmanın qarşısını da alır.

O qeyd edib ki, Yeni Azərbaycan Partiyası da sosial layihələrdə fəal iştirak edib. Belə ki, YAP Koronavirusla Mübarizə ilə Dəstək Fonduna 530 min manatdan çox vəsait köçürüb. Bunun 230 min manatı partiyanın hesabından, 300 manatı isə YAP-ın strukturlarında çalışanların bir aylıq əməkhaqlarından ianə edilib. Eləcə də YAP-ın könüllüləri tərəfindən 7770 ailəyə qoruyucu tibbi vasitələr çatdırılıb. 13 234 ailəyə isə YAP və onun yerli strukturlarının maddi dəstəyi ilə ərzaq yardımı edilib. Bununla yanaşı, ƏGSMN-lə birgə layihə çərçivəsində 21 234 ailəyə ərzaq yardımı çatdırılıb.

“Bütün dünyanın göstərdiyi təcürbə ondan ibarətdir ki, koronavirusla mübarizə ilə



bağlı dövlət siyasəti yalnız o halda müsbət nəticə verir ki, dövlətin həyata keçirdiyi siyasət hər bir vətəndaşın sosial məsuliyyətini dərk etməsi ilə tamamlanmış olsun. Koronavirus tüğyan etdikcə hər bir fərdin həyatında dəyişikliklər baş verir, onlar öz həyatında müəyyən məhdudlaşdırıcı tədbirlər tətbiq etmək məcburiyyətində qalır. Ancaq bu məhdudlaşdırıcı tədbirlərin tətbiq edilməsi yalnız bir məqsəd üçündür. Bu da hər bir insanın virusa yoluxmasının qarşısının alınmasına və aparılan mübarizənin istənilən nəticə verməsinə xidmət edir. Prezident İlham Əliyev qeyd edib ki, Azərbaycan vətəndaşları yüksək sosial məsuliyyət nümayiş etdirib. Etiraf etmək lazımdır ki, koronavirusla mübarizə çərçivəsində vətəndaşların tələb olunan sosial məsuliyyətə o qədər böyük əyiyət tələb etmir. Bu, tibbi maskalardan istifadə etmək, sosial məsafə saxlamaq, gigiyenik qaydalara əməl etməkdən ibarətdir. Bunların verəcəyi fayda hər bir insan üçün, bütövlükdə cəmiyyət üçün əhəmiyyətlidir. Hər bir vətəndaşın sosial məsuliyyətinin artırılmasına ehtiyac var. Vətəndaşlar ətrafındakı insanlara bu çağırışı etməlidir. Biz də YAP üzvləri olaraq

sosial məsuliyyətə əməl etməklə yanaşı, digər insanlara da bunu təşviq etməli, insanların sosial məsuliyyətli olmağa çağırmalıyıq”, - deyə YAP sədrinin müavini vurğulayıb.

Daha sonra Milli Məclisin Səhiyyə komitəsinin sədri, akademik Əhliman Əmiraslanov çıxış edərək ölkəmizdə koronavirusla mübarizə ilə bağlı səhiyyə sisteminin gücləndirilməsi işi rejimində çalışdığını diqqətə çatdırıb. Onun sözlərinə görə, bir sıra dövlət xəstəxanalarının sifir və proses cəlb olunması, modul tipli xəstəxanaların açılması, laboratoriyaların yaradılması, qoruyucu vasitələrin istehsalı edən müəssisələrin açılması və s. tədbirlər bu baxımdan önəmlidir.

Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi nazirinin müavini Anar Əliyev isə çıxışında pandemiya dövründə əhalinin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi ilə bağlı həyata keçirilən tədbirlər haqqında məlumat verib.

Tədbirdə çıxış edən Milli Məclisin deputatı Rəşad Mahmudov koronavirusla mübarizədə Azərbaycan hakiminin fədakarlığından bəhs edib, vətəndaşları verilən tövsiyələrə əməl etməyə çağırıb.

Azərbaycan-Türkiyə parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi qrupunun onlayn videokonfransı olub

İyunun 10-da Milli Məclisin Azərbaycan-Türkiyə parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi qrupunun üzvləri Türkiyə Böyük Millət Məclisinin Azərbaycanla dostluq qrupunun üzvləri ilə onlayn videokonfrans keçiriblər.

Milli Məclisin Mətbuat və İctimaiyyətlə əlaqələr şöbəsinin AZƏRTAC-a bildirdikləri kimi, videokonfrans Milli Məclisin Səhiyyə komitəsinin sədri, Türkiyə ilə parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi qrupunun rəhbəri, akademik Əhliman Əmiraslanovun açaraq Azərbaycan Milli Məclisinin Sədri Sahibə Qafarovanın salamlarını Türkiyənin deputatlarına çatdırıb. Bildirib ki, bu görüş hər iki ölkənin parlament rəhbərlərinin təşəbbüsü və arzusu ilə təşkil olub.

Sonra Əhliman Əmiraslanov hazırda dünyanı bürümüş koronavirus (COVID-19) pandemiyası ilə mübarizədə sahəsində ölkəmizdə görülən işlər barədə məlumat verib.

Qeyd edib ki, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin və Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın təşəbbüsü və rəhbərliyi ilə görülmüş qabaqcıllıq tədbirlər xeyli müsbət nəticə verib. Pandemiya elan olunduğu gündən Azərbaycanda Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargah yaradılıb və genişmiqyaslı tədbirlər görülməyə başlanıb. Bunun nəticəsində bu gün Azərbaycanda əhali sayına düşən həm yoluxma göstəricisi, həm də koronavirusdan ölümlərin sayı digər ölkələrdə müqayisədə dəfələrlə aşağıdır.

İşçi qrupun rəhbəri məlumat verib ki, hazırda ölkəmizdə koronavirusla mübarizə sahəsində 7 mindən çox çarpayılı fondu olan 21 xəstəxana fəaliyyət göstərir və həmin xəstəxanaların imkanları son dərəcə genişdir. Azərbaycanda COVID-19-a yoluxmuş bütün xəstələr dövlət hesabına stasionarda müalicə alırlar. Eyni zamanda pandemiya dövründə digər ölkələrdən gətirilən soydaşlarımız dövlət hesabına, geniş imkanları olan hotellərdə ka-

rantine alınır, həkim nəzarətində saxlanılır.

Dövlətimiz COVID-19 pandemiyası ilə mübarizədə bütün imkanlarını səfərbər edib. Qalır insanların karantin rejiminə riayət etməsi. Əminlik ki, görülən tədbirlər müsbət nəticəsinə verəcək, yollar açılacaq və biz bir-birimizlə əyani surətdə görüşə biləcəyik.

Videokonfransda Türkiyə Böyük Millət Məclisinin Azərbaycanla dostluq qrupunun rəhbəri Şamil Ayırım iki dövlət, bir millət olan ölkələrimizin və xalqlarımızın qardaşlığından söz açdı. TBMM-in Sədri Mustafa Şentopun Azərbaycan parlamentinin Sədri xanım Sahibə Qafarovanın və Milli Məclisin bütün üzvlərinə salamlar ünvanladığını bildirdi. Pandemiya dövründə, böhran vəziyyətində belə bir-birindən dəstəyini əsirgəməyən Türkiyənin və Azərbaycanın dostluğunu sarsılmaz olduğunu vurğulayıb.

Şamil Ayırım Türkiyədə COVID-19-la aparılan mübarizə barədə məlumat verib.

Parlamentlərarası əlaqələrimizin daha da inkişaf edəcəyinə əminliyini vurğulayıb. Prezident İlham Əliyevə minnətdarlığını ifadə edərək deyib ki, yubiley gündə Azərbaycanın “Dostluq” ordeni ilə təltif olunmağın sevincimi ikiqat artırır.

Sonra videokonfransda fikir mübadiləsi aparılıb. Milli Məclisin deputatları, Türkiyə ilə parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi qrupunun üzvləri Eldar İbrahimov, Mələhət İbrahimqızı, Sabir Rüstəmxanlı, Aqiyə Naxçıvanlı, Fazil Mustafa, Rəşad Mahmudov, Nizami Səfərov, Arzu Nağıyev, Rəhil Həsən ölkələrimiz arasında dostluq-qardaşlıq münasibətlərindən, strateji tərəfdaşlıq əlaqələrindən bəhs ediblər. Qanunvericilik sahəsində qarşılıqlı təcrübə mübadiləsinin əhəmiyyətindən danışıqlar.

Videokonfransda Türkiyə Böyük Millət Məclisinin üzvləri Orhan Erdem, Yunus Kılıç, Tülay Kaynarca, Aylin Cəsur, Yaşar Karadağ, Yılmaz Tunc, Uğur Bayraktutan çıxış edərək Türkiyə-Azərbaycan

əlaqələrinin mənəvi, siyasi əhəmiyyətini yüksək qiymətləndiriblər. Ölkələrimiz arasında hərtərəfli əməkdaşlığın inkişafından bəhs ediblər.

Söhbət zamanı Azərbaycanın və Ulu Öndər Heydər Əliyevin böyük dostu olan Türkiyənin 9-cu Prezidenti Süleyman Dəmirəlın xatirəsi hörmətlə yad olub. Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həllində Türkiyənin hər zaman Azərbaycanın mövqeyini dəstəklədiyini vurğulayıb.

COVID-19 pandemiyasının tezliklə bitməsi, əlaqələrin adi ahənginə qayıtması və bütün bəşəriyyətin bu bəladan xilas olması arzulanıb.

Videokonfransı yekunlaşdıran Milli Məclisin komitə sədri Əhliman Əmiraslanov bildirdi ki, dövlət başçılarımız bizim qarşımızda böyük vəzifələr qoyub. Əlaqələrimiz çoxşaxəli olmalı və daha sıx inkişaf etməlidir.

Videokonfransda TBMM-in deputatları, Azərbaycanla dostluq qrupunun üzvləri İbrahim Aydemir, Yaşar Tüzün, Mehmet Erdoğan da iştirak ediblər.

ne yönəlmis səylərə dəstəyimizi bir daha bildiririk.

“Həqiqətən hazırda dünya pandemiyadan çox əziyyət çəkir. Pandemiyanın nəticələrinə qarşı mübarizə ölkələr və beynəlxalq təşkilatlar arasında intensiv beynəlxalq əməkdaşlıq və yardımlaşma tələb edir. Bununla əlaqədar olaraq Azərbaycan dünyanın 15-ə yaxın ölkəsinə humanitar yardım göstərib” deyə Elmar Məmmədov bildirdi ki, “ərazi əldə etmək üçün gücün tətbiqi beynəlxalq hüquqla qəbul edilməzdir və bütün dövlətlərin işğal nəticəsində yaranan vəziyyəti hüquqi cəhətdən tanımaq, bu vəziyyətin davam etdirilməsinə kömək və ya yardım göstərməmək öhdəlikləri var. Otuz ilə yaxındır ki, beynəlxalq səviyyədə tanınmış ərazilərinin işğalı davam edən Azərbaycan Fələstin xalqının hissələrini tam bölüşür”.



“Azərbaycan xalqı xoşbəxtədir ki, Sizin kimi müdrik Prezidenti var”

Əvvəlki 1-ci sah.

Qədirlən tərtərlər bunun dəyəri çox gözəl bilir və hər zaman təqdir edir. Əziz Prezidentimiz, Ulu Tanrıdan Sizə cənsəğli, xoşbəxtlik və işlərinizdə uğurlar arzulayıyıq”.

Bakı şəhərinin sakini **Əli Quliyev** məktubunda deyir: “Hörmətli cənab Prezident, “Mən istəyirəm ki, hər bir insan yaxşı yaşasın, hər bir insanın maddi imkanları artsın, uşaqlar yaxşı məktəblərdə oxusunlar, müəllimlər yaxşı məktəblərdə dərs desinlər. Həkimlər gözəl xəstəxanalarda işləsinlər və insanları sağlamsın. Bu sözlərin sahibi, Möhtərəm Prezident, bütün dünyanı öz ağışına alan, ciddi itkilərə səbəb olan COVID-19 pandemiyasından xalqımızı qoruduğunuz, bizdən yardım əlinizi heç çəkmədiyiniz üçün Sizə xalqımız adından dərin minnətdarlığımı bildirirəm. Mən həmişə fəxr etmişəm, bu gün də fəxr edirəm ki, mən azərbaycanlıyam. Azərbaycan xalqı xoşbəxtədir ki, ona Sizin kimi müdrik siyasi xadim rəhbərlik edir. Xarici mənfi proseslərin milli iqtisadiyyatımıza təsirlərini azaltmaq, pandemiya zamanı zərər çəkməmiş sahələrdə çalışan sahibkarlara və müzdlü işçilərə dəstək vermək, iş yerlərini qorumaq, əhalinin sosial müdafiəsini təmin etmək, həmçinin post-pandemiya dövründə yeni iqtisadi inkişaf modelinin tətbiqi üçün real zəmin hazırlamaq məqsədilə operativ addımlar atmağınız çox təqdirəlayiqdir. Rəhbərliyinizlə ölkəmizdə COVID-19 pandemiyasına qarşı gənişmiqyaslı tədbirlər görülür, məşğulluğa və sosial rifahə dəstək məqsədilə fəal siyasət aparılır. Bir daha Sizə minnətdarlığımı bildirirəm. Sizinlə fəxr edirəm, qürur duyuram, cənab Prezident! Allah Sizi qorusun!”



Ağcabədi rayonundan **Nabat Yusifova**: “Möhtərəm cənab Prezident, mən Ağcabədi rayonunda yaşayıram, təqaüdcüyəm. Uzun illər tibb sahəsində çalışmışam. Tibb işçisi kimi deyə bilərim ki, COVID-19 pandemiyasının dünyanı cənginə alması mənə çox narahət edirdi. Hər gün televizivya ekranlarından dünyadakı insan tələfatını gördükcə də narahətliyə daha da artırıldı. Lakin Sizin uzaqgörənliyiniz, məqamında tədbirlər görməyiniz xalqımızı kütləvi tələfatdan xilas etdi, insanların qəlbindəki həyəcanı sakitləşdirdi. Hər zaman, hər şəraitdə güvəndiyim rəhbərimizə bu məqamda da güvənə bildim. Amma bəzi insanların lap çox arxayınlaşdılar. Dövlətin həyata keçirdiyi təhlükəsizlik tədbirlərinə səthi yanaşan həmin insanlar isə Siz bir daha nümunə oldunuz. İyulun 3-də Ağcabədi rayonunda səfəriniz zamanı tibbi məskandan istifadə etməyiniz, görüş zamanı ara məsafəsi saxlamagınız bir daha Sizin böyüklüyünüzü, hər zaman xalqın yanında olduğunuzu və təhlükəsizlik tədbirlərinə əməl etməyən vacibliyini sübut etdi. Tanrı Sizi, ailənizi və xalqımızı qorusun!”

Şirvan şəhərindən **Nərgiz Mehdiyeva**: “Hörmətli cənab Prezident, bütün dünyanı bürüyən və hamını qorxu altında saxlayan koronavirus pandemiyasına qarşı Sizin rəhbərliyiniz altında aparılan mübarizə əlbəttə ki, bizi sevindirir və bilməz. Məhz Sizin həyata keçirdiyiniz operativ tədbirlərin hesabınadır ki, ölkəmiz virusla mübarizədə arxada qoymaqdadır və bəzi yunşalma tədbirləri görülməkdədir. Əgər vaxtında Sizin tərəfinizdən lazımi tədbirlər görülməsəydi, biz də digər ölkələr kimi, pandemiyanın acı nəticələri ilə barışmalı olacaqdıq. Biz şirvanlılar qürur hissi keçiririk ki, Sizin kimi rəhbərlərimiz var. Ölkəmizdə elə bir sahe yoxdur ki, Sizin və Mehriban xanımın diqqətindən kənarda qalsın. Bütün bunlar isə gərgin əmək tələb edir. Buna görə, cənab Prezident, ilk növbədə, Sizə və elimizin, obamızın, millətimizin dəyərlili xanımı Mehriban xanıma cənsəğli, xalqımızı gələcəyi naminə həyata keçirdiyiniz gərgin, məsuliyyətli və şərfəli işlərinizə sonsuz uğurlar arzulayıyıq. Əmin ola bilərsiniz ki, xalqımız daim Sizi dəstəkləyir və Sizin arxanızdadır. Allah Sizi və ailənizi qorusun!”

Goranboy rayonunun Tapqaraqoyunlu kəndindən tələbə **Cəmilə Abbaszadə**: “Hörmətli cənab Prezident, mən bir Azərbaycan vətəndaşı və gənc nəslin nümayəndəsi, gələcəyinin həkim kimi bu məktubla Sizə böyük qürur hissi ilə yazıram. Cənab Prezidentimiz, ölkə vətəndaşlarımızın sağlamlığının qorunması naminə gördüyünüz işlərə görə Sizə təşəkkür edirəm. Əminəm ki, Sizin rəhbərliyinizlə bütün çətinliklərin öhdəsindən uğurla gələcəyik. Azərbaycan xalqı Sizin bütün qərarlarınızla həmrəydir. Biz gənclər Sizin kimi Prezidentimiz olduğunuz üçün fəxr edirik. Ulu Tanrı Sizi qorusun, bütün işlərinizdə Sizə yardımçı olsun!”

Bakının Xətai rayonundan **Aliyə İmamquliyeva**: “Hörmətli cənab Prezident, mən koronavirus pandemiyasının ölkədə gəniş yayılmasının qarşısını alması üçün görülməli tədbirlərə, həmçinin tibbi məskanın taxılmasına üçün çərimələrin tətbiqinə görə Sizə minnətdarlıq edirəm. Hər bir vətəndaş bilir ki, tətbiq edilən qadağalar bizim sağlamlığımızın qorunması

üçündür. Sizin tapşırıqlarınızı həyata keçirən polis, həkim və müəllimlərimizə də xüsusi təşəkkürümüzü çatdırırıq, onlara “Çox sağ olun!” deyirik. Mən və ailəm Sizin Azərbaycanın inkişafı üçün gördüyünüz işləri yüksək qiymətləndiririk. Sizə olan sevgimizi bildiririk. Var olun, cənab Prezident!”

Cəlilabad rayonunun Üçtəpə kəndindən **Dövlet Rzayev, Barat Bağırov, Rahim Nağıyev, Cavanşir Səlimov və Zakir Rzayev** yazırlar: “Hörmətli cənab Prezident, koronavirus pandemiyası dünya ölkələrinin iqtisadiyyatına, eləcə də kənd təsərrüfatına mənfi təsirlərini göstərməkdədir. Artıq pandemiyanın cəmiyyətin həyatına təsiri göz önündədir. Məhz Sizin rəhbərliyinizlə Azərbaycanda həyata keçirilən tədbirlər nəticəsində koronavirusun gəniş yayılmasının qarşısı alınır, həmçinin pandemiyanın təsirlərini azaltmaq üçün iqtisadiyyatın, kənd təsərrüfatının inkişafı üçün programlar qəbul olunur. Sizin aqrar sahəyə diqqətiniz ölkəmizi mümkün çətinliklərdən qorumaq əminliyini göstərməkdədir. Pandemiya dövründə sahibkarların, fermerlərin yetişdirdiyi kənd təsərrüfatı məhsullarının xarici bazarlara çıxarılması üçün göstərdiyiniz dəstək və kömək bizim heç bir halda tələmədiyimiz, Sizin diqqətinizlə əhatə olunduğumuzun sübutudur. Bu dəstək və köməyə görə Sizə minnətdarlığımızı bildiririk. Sizin qarşınıza qoduğunuz vəzifələr kənd təsərrüfatının inkişafına xidmət edir. Biz də öz zəhmətimizlə, yetişdirdiyimiz keyfiyyətli məhsullarla bu vəzifələrin icrasına kömək etməyə hazırıq”.

Qəbələ rayonunun Vəndam qəsəbəsindən **Səadət Zülfiqarova**: “Çox hörmətli cənab Prezident, Sizin ölkəmizə rəhbərliyiniz dövründə çox məhsulət dəyişiklikləri şahidli olur. Regionlara qürur böyük diqqət və qayğıınız sayəsində şəhər və rayonlar, kənd və qəsəbələr öz libasını dəyişmiş, füsunkar görkəm almışdır. Bu işlər sayəsində yerli əhalinin rifahı yaxşılaşmaqla yanaşı, ölkəmizdə gələn turistlərin sayı da son illər ərzində artmışdır. Axi belə gözəllikləri kim görmək istəməz?! Azərbaycanda aparılan işlər abadlıq-quruculuq işlərindən Qəbələ rayonunun Vəndam qəsəbəsində də pay düşmüşdür. Belə ki, qəsəbəmizdə “Rüşyan” adlanan yaşayış sahəsində 200-dən artıq yaşayış evi vardır. Qiş aylarında yolun paıçlıq, yay aylarında isə tozlu olması sakinləri narahət edirdi. Sizin göstərişiniz əsasında yola asfalt örtüyü çəkildi. Əziz Prezidentimiz, bütün sakinlər adından Sizə dərin minnətdarlığımızı bildirirəm. Sizin apardığınız daxili və xarici siyasəti bəyənirik. Biz həmişə Sizinləyik”.

Bakının Xəzər rayonundan **Həzər-xan Əbilov**: “Hörmətli cənab Prezident, Sizin düşünlümsü siyasətiniz sayəsində Azərbaycan artıq 17 ildir ki, öz gələcəyini inamla qurur, müstəqilliyinin və beynəlxalq nüfuzunun möhkəmləndirilməsi sahəsində böyük uğurlar qazanır. Bu gün Azərbaycan öz sabitliyini və inkişafını təmin edən ölkədir. Bu sabitlik, bu inkişaf koronavirus pandemiyasının öhdəsindən gəlməyə də kömək etdi. Cənab Prezident, COVID-19 infeksiyasının global miqyasda yayıldığı şəraitdə Sizin verdiyiniz səmərəli qərarlarınız sayəsində ölkəmiz bu virusdan ən az zərər gören dövlətlər sırasındadır. Uğurlu sosial siyasətiniz nəticəsində vətəndaşların pandemiya dövründə sağ-

lamlığının və rifahının qorunması yüksək səviyyədə həyata keçirilir. Azəminatlı ailələrin müavinətlərinin artırılması, işsizlər üçün əlavə müavinətlərin təyin edilməsi istiqamətində atdığımız addımlar, bu ağır günlərdə təhsil sisteminin yenilənməsi, xüsusilə məktəb tikintisinin davam etdirilməsi, müəllimlərin sosial qayğılarının diqqət mərkəzində saxlanması xalqımız tərəfindən rəğbətə qarşılanır. Möhtərəm cənab Prezident, sadəliqlərimiz amillər Sizin Azərbaycan vətəndaşlarına olan qayğı və sevginiz parlaq təzahürüdür. Bütün bunlara görə rayonumuzun müəllimləri adından Sizə dərin minnətdarlığımızı bildirirəm. Tanrı bütün işlərinizə yardımçınız olsun. Siz Sizinlə güclüyüksük!”

Gəncə şəhərindən **Yelena Əlişanova, Pərvin Mustafayeva, Pərvin Pirqulu, Elşən Əmirli və Mətləb Əliyev**: “Hörmətli cənab Prezident, yaşadığımız Şahlar Hüseyinov 13a ünvanındakı binada 2018-ci ilin noyabr ayında öz sağlamlığına qarşı ciddi partlayış baş vermişdir. Yararsız vəziyyətə düşən həmin tikilinin yerində Sizin göstərişinizlə yeni bina inşa edildi. Artıq işlər yekunlaşdı və yeni binada sakinlərin rahatlığı üçün bütün imkanlar yaradıldı. Biz əvvəlkindən daha geniş və daha müasir təmirli mənzillərə köçürüldük. Bununla yanaşı, binamızda istilik sistemi quraşdırılıb və digər zəruri işlər görüldü. Cənab Prezident, müasir tələblərə cavab verən binada mənzillə təmin olduğumuzla görə Sizə dərin təşəkkür edirik. Hər zaman Sizin diqqət və qayğınızı hiss edirik. Bir daha minnətdarlığımızı bildirərək Sizə gələcək fəaliyyətinizdə uğurlar arzulayıyıq”.

Mingəçevir şəhərindən **Əjdər İbrahimov**: “Möhtərəm cənab Prezident, “Azərbaycan” İES-in yenidən qurulması ilə əlaqədar verdiyiniz tapşırıqlara əsasən məqsədə əsaslı təmir edildi. Bu, biz energetiklər üçün böyük sevincdir. Bu gün “Azərbaycan” İES-in gəncə görünüşləri şəhərimizin gözəlliyinə yeni rəng qatıb. Bu gözəlliklər Azərbaycanımızın inkişafı məqədirdir və gələcəyə ümidimizdir. Görülən bütün bu işlər Sizin tapşırıqlarınızla həyata keçirilir. Ona görə də Sizə minnətdərlik. Ulu Tanrı köməyiniz olsun!”

Ağdaş rayonundan **Xəyal İsayev**: “Zati-əlilər cənab Prezident, Sizin gərgin fəaliyyətiniz nəticəsində daxili və xarici siyasətdə əldə edilən uğurları danılıram. Bunu son zamanlar ölkədə aparılan uğurlu kadr islahatları, əhalinin sosial rifahının yaxşılaşdırılması istiqamətində və bütün dünyanı bürüyən COVID-19 pandemiyasına qarşı əvvəlcədən görülməli qabaqalıcı tədbirlər bir daha əyani şəkildə göstərir. Atalar demişək, “Görünən dağa nə bələddir”. Sizin gördüyünüz işlər göz qabağındadır. Bütün bu işlərin xüsusi bir istedadın və zəhmətin bəhrəsi olduğunu deyə bilərik. Lakin çox təəssüf ki, bütün bu zəhməti və gərgin fəaliyyəti yüksək qiymətləndirmək əvəzinə, bəzi nankorlar və xarici qüvvələrin təsiri altına düşmüş nədanlar sosial şəbəkələrdə əks mövqə yaratmağa çalışmaqdadırlar. Ancaq elin gözü tərəzidir. Xalq artıq kimin kim olduğunu yaxşı dərk edir və hər şeyi ədalətli şəkildə qiymətləndirir bilir. Odur ki, Sizin bu danılmaz fəaliyyətiniz biz din xadimləri tərəfindən də yaxşı qarşılanır və yüksək qiymətləndirilir. Biz hər zaman Prezidentimiz, dövlətimizin arxasındayıq”.

Şabran rayonundan **İlhəm Şah-pələngova**: “Hörmətli cənab Prezident, koronavirusun yayıldığı ölkələrin sayı və cəmiyyətə təsiri bütün dünya ictimaiyyəti bu pandemiya ilə mübarizə üçün ayağa qaldırıb. Azərbaycanda da Sizin rəhbərliyinizlə virusun yayılmasının qarşısını alması istiqamətində lazımi tədbirlər həyata keçirilir. Bu ağır günlərdə xalqımıza arxa və dəyərli olduqunuzla, vətəndaşların üz-leşdiyi çətinliklərdə onlara kömək göstərdiyinizə görə Sizə minnətdərlik. Sizin qayğınız, doğma münasibətiniz bu çətin günlərdə bizdə böyük inam yaradır. Əminəm ki, xalqımız Sizin ətrafınızda daha sıx birləşərək bu sınaqdan da üzəg çıxacaqdır. Çox sağ olun. Allah Sizi qorusun!”

Zərdab rayonunun Şahhüseynli kəndindən **Eyyub Eyyubov**: “Möhtərəm cənab Prezident, Sizin apardığınız məqsədyönlü daxili və xarici siyasətiniz nəticəsində ölkəmiz hər gün daha da inkişaf edir. Hazırda bəşəriyyətə yayılmış COVID-19 virusunun dünyaya iqtisadiyyatına güclü təsir etməsinə baxmayaraq, Sizin diqqət və qayğınız nəticəsində ölkəmizin iqtisadiyyatı dayanıqlı olduğunu göstərdi. Buna görə Zərdab rayonunun Şahhüseynli kəndinin dindarları adından və şəxsən öz adından Sizə dərin minnətdarlığımızı bildirirəm. Sizin hərtərəfli siyasətinizi hər zaman dəstəkləyirik. Cənab Prezident, son zamanlar sosial şəbəkələrdə bəzi şəxslərin dövlətimizin əleyhinə səsləndirdiyi ifadələri qəbuləlməz hesab edirik. İnanırıq ki, qısa zamanda bu kimi xoşagəlməz halların qarşısı alınacaqdır. Allah-Təala Sizi və ailənizi qorusun!”

Quba rayonundan **Abdul Paşayev**: “Zati-əlilər cənab Prezident, bu gün Azərbaycan vətəndaşları Sizi öz-özünə ən etibarlı dost, qayğıkeş ailə üzvü bilirlər. Fikrimizə, bu ağır günlərdə təhsil sistemini yeniləməsi, xüsusilə məktəb tikintisinin davam etdirilməsi, müəllimlərin sosial qayğılarının diqqət mərkəzində saxlanması xalqımız tərəfindən rəğbətə qarşılanır. Möhtərəm cənab Prezident, sadəliqlərimiz amillər Sizin Azərbaycan vətəndaşlarına olan qayğı və sevginiz parlaq təzahürüdür. Bütün bunlara görə rayonumuzun müəllimləri adından Sizə dərin minnətdarlığımızı bildirirəm. Tanrı bütün işlərinizə yardımçınız olsun. Siz Sizinlə güclüyüksük!”

Kəlbəcər rayonundan məcburi köçkün **Heydər Cəfərov**: “Möhtərəm cənab Prezident, Siz Azərbaycanın müstəqilliyi uğrunda canını fəda etmiş şəhidlərimizin ailələrinə hər zaman xüsusi diqqət və qayğı göstərir, onların problemlərini aradan qaldırmağa əlverişli şərait yaradır. Sizə minnətdərlik. Sizin diqqət və qayğı xalqımız tərəfindən məmnunluqla qarşılanır. Şəhid ailələrinin, illərin, məcburi köçkünlərin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi, onların hər cür qayğı ilə əhatə olunması Sizin həyata keçirdiyiniz siyasətin əsas istiqamətlərindən birini təşkil edir. Bu istiqamətdə imzaladığınız fərman və sərəncamlar çox sayda ailəyə böyük sevinc bəxş edib, vətəndaşlarımız tərəfindən təqdirəlayiq hal kimi qiymətləndirilib. Şəhid ailəsi kimi biz də bu diqqət və qayğıdan kənar qalmamışıq. Şəhid ailələrinə verilən 11 min manat məbləğində bir-dəfəlik müavinətlə təmin olunduğumuz dövlətimizin bizə göstərdiyi davamlı dəstəyini daha bir bariz göstəricisidir. Şəhid ailələrinə, məcburi köçkünlərə göstərilən qayğı nümunəvi və davamlı xarakter daşıyır. Bu münasibətə apardığınız uğurlu işlərə görə əilərimiz adından Sizə təşəkkürümüzü bildiririk. Allah Sizi qorusun!”

Bakı şəhərinin sakini, Əməkdar artist **Yasəf Eyyazov**: “Möhtərəm Prezident, cənab Ali Baş Komandan, Sizi səmimiyyətlə salamlayıq, Sizə dərin hörmət və ehtiramını bildirirəm. Hazırda dünyamızın çox ağır bir vəziyyətlə üzleşdiyi, amansız xəstəliklə mübarizə apardığı vaxtda Siz uzaqgörən siyasətiniz nəticəsində ölkəmizdə dərhal qabaqalıcı tədbirlərə başlayaraq epidemiyanın sürətlə yayılmasının qarşısını aldınız və vətəndaşların təhlükəsizliyini bütün işlərdə üstün tutdunuz. Sizin mədəniyyətimizə, musiqimizə, milli-mənəvi dəyərlərimizə olan diqqət və qayğınızı da yüksək qiymətləndirir, ürəkdan alqışlayıram. Bu problemlər arasında siz musiqçiləri və incəsənət xadimlərini də yaddan çıxarmayaraq əməyimizi yüksək dəyərləndirdiyiniz və mükafatlandırdığınız, şəxsən mənə Prezident mükafatına layiq gördüyünüzə görə şəxsən öz adından və ailəmin adından Sizə dərin təşəkkürümü və minnətdarlığımı bildirirəm. Çox sağ olun, cənab Prezident! Allah Sizi, ailənizi və xalqımızı qorusun!”

XİN: “Etnik və dini zəmində nifrət, düşmənçilik və dözümsüzlük Ermənistanın siyasətinin əsasını təşkil edir”

Ermənistan Xarici İşlər Nazirliyinin Azərbaycanı nifrət nümayiş etdirən çıxışları ilə ittiham etməyə cəhd göstərən son açıqlamaları bu ölkənin beynəlxalq qurumların qəbul etdiyi qərarları özbaşına və seçilmiş şəkildə sərth etmək təcrübəsini bir daha üzə çıxarıb.

Ənənəvi əsassız iddialar səsləndirməklə Ermənistan beynəlxalq birliyi yanıltmaq, diqqəti öz irqçi siyasətindən və nifrət zəmində törətdiyi cinayətlərdən - Azərbaycanın Dağlıq Qarabağ bölgəsi və ətraf yeddi rayonunun qeyri-qanuni hərbi işğalından, təcavüz zamanı yüz minlərlə azərbaycanlının hüquqlarını və əsas azadlıqlarının ciddi şəkildə pozulması faktından yayındırmaq məqsədi güdür.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu fikirlər Xarici İşlər Nazirliyinin yaydığı bəyanatda yer alıb.

Bəyanatda həmçinin deyilir: “Azərbaycana qarşı müharibəni başladığına və beynəlxalq səviyyədə tanınmış ərazilərinin bəşdəbir hissəsini zəbt etdiyinə görə tam məsuliyyət daşıyan, işğal olunmuş ərazilərdə etnik təmizləmə həyata keçirən, münəqışə zamanı digər ağır cinayətlər törədən, irqçi ideologiyaları müdafiə edən, BMT Təhlükəsizlik Şurasının 822 (1993), 853 (1993), 874 (1993) və

884 (1993) sayılı qətnamələrini, Avropa İnsan Hüquqları Məhkəməsinin qərarlarına, habelə digər beynəlxalq təşkilatların qərar və sənədlərinə açıq-aşkar laqeydlilik göstərən Ermənistan özü üçün davamlı şəkildə pozduğu standartlar və dəyərlərə başqalarını ittiham edə bilməz.

Ermənistan bütün qeyri-erməniləri, o cümlədən azərbaycanlıları ölkədən qovmaq-la monoetnik ölkəyə çevirmişdir. Ermənistan etnik cəhətdən homogen ərazilər yaratmaqla bəzi eyni siyasət və təcrübəsini, bütün qeyri-ermənilərin qovulduğu və oyucaq rejim yaratdığı Azərbaycanın işğal edilmiş ərazilərinə də tətbiq edib.

Etnik və dini zəmində nifrət, düşmənçilik və dözümsüzlük Ermənistanın siyasətinin əsasını təşkil edir və bu ölkə rəhbərliyinin ermənilərə azərbaycanlılar arasında “etnik uyuqsuzluğa” aşkar inamının sübutudur. Beynəlxalq ictimaiyyət dəfələrlə Ermənistanın bu cür ıyrənc fikirləri açıq şəkildə təbii etməsinə öz etirazını bildirib və Ermənistanla hökm sürən dözümsüzlük ruhu, bu ölkədə həyata keçirilən ayrı-seçkilik siyasəti və təcrübələri ilə bağlı ciddi narahatlığını ifadə edib.

Ermənistan insan hüquqları standartlarına və Avropa İnsan Hüquqları Məhkəməsinin qərarlarına münasibətdə riyakarlıq və seçici yanaşmasına son qoymalı, eyni Məhkəmənin “Çarçov və digərləri Ermənistanla qarşı” adlı 2015-ci il

16 iyun tarixli qərarının icrasına başlamalıdır. Məlum olduğu kimi, Avropa Məhkəməsinin Böyük Palatası təqdim olunan sübutları araşdıraraq Ermənistanın Azərbaycanın Dağlıq Qarabağ bölgəsi və digər işğal olunmuş əraziləri üzərində nəzarəti həyata keçirdiyini təsbit etmiş, bu ölkənin azərbaycanlı məcburi köçkünlərin hüquqlarının pozulmasına görə məsuliyyət daşdırdığını bildirmiş, onların işğal olunmuş ərazilərdəki evlərinə və doğma yurdlarına qayıtmaq hüquqlarını bir daha təsdiq etmişdir.

Münaqişənin davam etməsinin və bunun nəticəsində bölgədə gərginliyin arasıra artmasının başlıca səbəbi Azərbaycan ərazilərinin qanunsuz işğalı və Ermənistanın bu vəziyyəti möhkəmləndirmək cəhdləridir. İlk növbədə Ermənistanın təcavüzünün azərbaycanlılar arasında qayıtmaq hüquqlarının pozulmasına görə məsuliyyət daşdırdığını bildirmiş, onların işğal olunmuş ərazilərdəki evlərinə və doğma yurdlarına qayıtmaq hüquqlarını bir daha təsdiq etmişdir.

Münaqişənin davam etməsinin və bunun nəticəsində bölgədə gərginliyin arasıra artmasının başlıca səbəbi Azərbaycan ərazilərinin qanunsuz işğalı və Ermənistanın bu vəziyyəti möhkəmləndirmək cəhdləridir. İlk növbədə Ermənistanın təcavüzünün azərbaycanlılar arasında qayıtmaq hüquqlarının pozulmasına görə məsuliyyət daşdırdığını bildirmiş, onların işğal olunmuş ərazilərdəki evlərinə və doğma yurdlarına qayıtmaq hüquqlarını bir daha təsdiq etmişdir.

Azərbaycan-Braziliya parlamentlərarası əlaqələri müzakirə olunub

İyunun 10-da Milli Məclisin Braziliya ilə parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi qrupunun rəhbəri Müşfiq Məmmədli İki Braziliya Federativ Respublikası Milli Konqresinin Deputatlar Palatası və Senatının Azərbaycan-Braziliya parlamentlərarası əlaqələr üzrə dostluq qruplarının rəhbərləri arasında videokonfrans formatında görüş keçirilib.

Milli Məclisin Mətluat və İctimaiyyətlə əlaqələr şöbəsinin AZƏRTAC-a bildirdikləri, Müşfiq Məmmədli həmkarlarını salamlayaraq ölkəmizdə olduğu deyib. Bildirildi ki, Braziliya dünyanın ən sürətli inkişaf edən ölkələrindən biridir. Ölkəmiz Braziliya ilə münasibətlərin inkişafında maraqlıdır və bunun üçün kifayət qədər böyük potensial var. Deputat bildirib ki, parlamentlər sayəsində əlaqələrimizin dərinləşməsinə hər iki ölkənin qanunvericilik orqanlarında dostluq qruplarının fəaliyyət göstərməsi təqdirəlayiqdir. Qeyd edildi ki, deputatların qarşılıqlı səfərləri əməkdaşlığın yeni mərhələyə qaldırılmasında mühüm rol oynaya bilər.

Müşfiq Məmmədli videokonfransda hazırda dünyanı bürümüş koronavirus pandemiyası ilə mübarizə sahəsində ölkəmizdə görülen işlər barədə məlumat verib. Diqqətə çatdırılıb ki, dövlət başçısı İlham Əliyevin təşəbbüsü və rəhbərliyi ilə görülmüş qabaqalıcı tədbirlər xeyli müsbət nəticə verib. Hazırda ölkəmizdə

koronavirusla mübarizə sahəsində 7 mindən çox cərpayı fondu olan 21 xəstəxana fəaliyyət göstərir. Azərbaycan əhali sayına düşən həm yoluxma göstəricisi, həm də koronavirusdan ölmə sayı digər ölkələrlə müqayisədə dəfələrlə aşağıdır, dövlətimiz COVID-19 pandemiyası ilə mübarizədə bütün imkanlarını səfərbər edib.

Sonra Braziliya Federativ Respublikasının Milli Konqresinin Federal Senatının birinci vitse-spikeri, Azərbaycanla parlamentlərarası dostluq qrupunun rəhbəri Antonio Anastasiya semimi görüş üçün minnətdarlığını bildirib, Azərbaycanın son illərdə əldə etdiyi nailiyyətlərini Braziliya tərəfindən yüksək qarşılandığını diqqətə çatdırıb. O, parlament dostluq qruplarının fəaliyyətindən söz açıb, qarşılıqlı səfərlərin intensivləşdirilməsinin vacib olduğunu vurğulayıb.

Söhbət zamanı qarşılıqlı maraq doğuran bir sıra məsələlər barəsində fikir mübadiləsi aparılıb.

Videokonfransda Senatın Azərbaycan-Braziliya parlamentlərarası dostluq qrupunun rəhbəri Kladio Kajado, Braziliya Respublikasının Azərbaycandakı səfiri Manuel Montenegro, Azərbaycanın Braziliyadakı səfiri Elxan Poluxov əməkdaşlığımızın siyasi, iqtisadi, humanitar əhəmiyyətini yüksək qiymətləndiriblər.

Əmək şəraiti zərərli və ağır işlərdə çalışanların güzəştli pensiya təminatına əlçatanlığı artırılır

Əmək şəraiti, xüsusilə zərərli və ağır işlərdə azı 12 il 6 ay çalışmış kişilərin və azı 10 il çalışmış qadınların yaş həddi 5 il azaldılmaqla onlara yaşa görə əmək pensiyası hüququnun verilməsi nəzərdə tutulur.

Pensiya təyin edilərkən həm pensiya kapitalını, həm də ümumi stajın (kişilər üçün 25 il, qadınlar üçün 20 il) eyni anda tələb olunması zərurətini aradan qaldırılması təklif edilir.

Həmin kateqoriyadan olan vətəndaşlar üçün bu humanist yanaşma pensiya qanunvericiliyində dəyişikliklər edilmişdir dair Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən hazırlanmış yeni layihədə əksini tapır. Nazirliyin İctimaiyyətlə əlaqələr və kommunika-siya şöbəsinin AZƏRTAC-a verilən məlumata görə, layihədə əmək şəraiti, xüsusilə zərərli və ağır işlərdə çalışanların tələb olunan qədr stajı olmadığı hallarla bağlı da humanist yanaşma özünü göstərir. Belə hallar üçün tələb olunan pensiya kapitalının məbləğinin 30 faizə qədər azaldılması təklifi layihədə öz əksini tapıb və bu, onların pensiya hüququna əlçatanlığı artırır.

Qeyd edək ki, güzəştli şərtlərlə yaşa görə pensiya hüququ verən istehsalatların, işlərin, peşələrin, vəzifələrin və göstəricilərin siyahıları Nazirlər Kabineti tərəfindən təsdiqlənir. Əmək şəraiti, xüsusilə zərərli və ağır işlərdə həmin siyahı əsasında müəyyən olunur.

Qeyd edək ki, güzəştli şərtlərlə yaşa görə pensiya hüququ verən istehsalatların, işlərin, peşələrin, vəzifələrin və göstəricilərin siyahıları Nazirlər Kabineti tərəfindən təsdiqlənir. Əmək şəraiti, xüsusilə zərərli və ağır işlərdə həmin siyahı əsasında müəyyən olunur.

Qeyd edək ki, güzəştli şərtlərlə yaşa görə pensiya hüququ verən istehsalatların, işlərin, peşələrin, vəzifələrin və göstəricilərin siyahıları Nazirlər Kabineti tərəfindən təsdiqlənir. Əmək şəraiti, xüsusilə zərərli və ağır işlərdə həmin siyahı əsasında müəyyən olunur.

Qeyd edək ki, güzəştli şərtlərlə yaşa görə pensiya hüququ verən istehsalatların, işlərin, peşələrin, vəzifələrin və göstəricilərin siyahıları Nazirlər Kabineti tərəfindən təsdiqlənir. Əmək şəraiti, xüsusilə zərərli və ağır işlərdə həmin siyahı əsasında müəyyən olunur.

Qeyd edək ki, güzəştli şərtlərlə yaşa görə pensiya hüququ verən istehsalatların, işlərin, peşələrin, vəzifələrin və göstəricilərin siyahıları Nazirlər Kabineti tərəfindən təsdiqlənir. Əmək şəraiti, xüsusilə zərərli və ağır işlərdə həmin siyahı əsasında müəyyən olunur.

Qeyd edək ki, güzəştli şərtlərlə yaşa görə pensiya hüququ verən istehsalatların, işlərin, peşələrin, vəzifələrin və göstəricilərin siyahıları Nazirlər Kabineti tərəfindən təsdiqlənir. Əmək şəraiti, xüsusilə zərərli və ağır işlərdə həmin siyahı əsasında müəyyən olunur.

Qeyd edək ki, güzəştli şərtlərlə yaşa görə pensiya hüququ verən istehsalatların, işlərin, peşələrin, vəzifələrin və göstəricilərin siyahıları Nazirlər Kabineti tərəfindən təsdiqlənir. Əmək şəraiti, xüsusilə zərərli və ağır işlərdə həmin siyahı əsasında müəyyən olunur.

Qeyd edək ki, güzəştli şərtlərlə yaşa görə pensiya hüququ verən istehsalatların, işlərin, peşələrin, vəzifələrin və göstəricilərin siyahıları Nazirlər Kabineti tərəfindən təsdiqlənir. Əmək şəraiti, xüsusilə zərərli və ağır işlərdə həmin siyahı əsasında müəyyən olunur.

Qeyd edək ki, güzəştli şərtlərlə yaşa görə pensiya hüququ verən istehsalatların, işlərin, peşələrin, vəzifələrin və göstəricilərin siyahıları Nazirlər Kabineti tərəfindən təsdiqlənir. Əmək şəraiti, xüsusilə zərərli və ağır işlərdə həmin siyahı əsasında müəyyən olunur.

Qeyd edək ki, güzəştli şərtlərlə yaşa görə pensiya hüququ verən istehsalatların, işlərin, peşələrin, vəzifələrin və göstəricilərin siyahıları Nazirlər Kabineti tərəfindən təsdiqlənir. Əmək şəraiti, xüsusilə zərərli və ağır işlərdə həmin siyahı əsasında müəyyən olunur.

Qeyd edək ki, güzəştli şərtlərlə yaşa görə pensiya hüququ verən istehsalatların, işlərin, peşələrin, vəzifələrin və göstəricilərin siyahıları Nazirlər Kabineti tərəfindən təsdiqlənir. Əmək şəraiti, xüsusilə zərərli və ağır işlərdə həmin siyahı əsasında müəyyən olunur.

Qeyd edək ki, güzəştli şərtlərlə yaşa görə pensiya hüququ verən istehsalatların, işlərin, peşələrin, vəzifələrin və göstəricilərin siyahıları Nazirlər Kabineti tərəfindən təsdiqlənir. Əmək şəraiti, xüsusilə zərərli və ağır işlərdə həmin siyahı əsasında müəyyən olunur.

Qeyd edək ki, güzəştli şərtlərlə yaşa görə pensiya hüququ verən istehsalatların, işlərin, peşələrin, vəzifələrin və göstəricilərin siyahıları Nazirlər Kabineti tərəfindən təsdiqlənir. Əmək şəraiti, xüsusilə zərərli və ağır işlərdə həmin siyahı əsasında müəyyən olunur.

Qeyd edək ki, güzəştli şərtlərlə yaşa görə pensiya hüququ verən istehsalatların, işlərin, peşələrin, vəzifələrin və göstəricilərin siyahıları Nazirlər Kabineti tərəfindən təsdiqlənir. Əmək şəraiti, xüsusilə zərərli və ağır işlərdə həmin siyahı əsasında müəyyən olunur.

Qeyd edək ki, güzəştli şərtlərlə yaşa görə pensiya hüququ verən istehsalatların, işlərin, peşələrin, vəzifələ



Azərbaycan alimləri dövlətin qayğısından razıdırlar

Hər bir xalqın ən böyük xoşbəxtliyi onun müstəqilliyi, azadlığı ilə bilavasitə bağlıdır. Dünya dövlətləri içərisində, bütün beynəlxalq təşkilatlarda özünü yer tutaraq suveren bir dövlət kimi tanınmaq, taleyini öz əlləri ilə həll etmək arzusu dünyada olan beş minədək xalqın bir çoxunun ən böyük istəyi olsa da, indiyədək təxminən 200 dövlət qurulmuşdur.



şahidi kimi biz bu mübarizədə yene də hər zaman olduğumuz kimi öndə Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevi və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanı gördük. Azərbaycan xalqı bir daha öz xoşbəxt gələcəyini, sağlamlığının müdafiəsini və təhlükəsizliyinin təmin edilməsini etibarlı ərlərdə cəmləşdiyinə əmin oldu.

Son dövrlərdə ölkədə zəruri tibbi vasitələr, avadanlıq və ləvazimatlarla təminat yaxşılaşdırılıb, ən müasir tələblərə cavab verən səhiyyə obyektləri istifadəyə verilib, yenilərin inşası planlaşdırılıb, xaricdə çalışan həkimlər, tibb üzrə alimlər ölkədə gədən proseslərə cəlb edilir. Bütün bunlar xalqın rifahı, təhlükəsizliyi və sağlamlığı namına həyata keçən işlərdir. Bu gün Azərbaycanda nəinki koronavirus pandemiyası ilə ciddi mübarizə aparılaraq insanların həyatı xilas olunur, həmçinin əhalinin sosial rifahının yaxşılaşdırılması üçün əsaslı tədbirlər reallaşdırılıb, postpandemiya dövründə iqtisadiyyatın inkişafı üçün müxtəlif proqramlar qəbul edilir. Bu il mayın 4-də cənab İlham Əliyevin təşəbbüsü və sədrliyi ilə videokonfrans formatında Qoşuluma Hərəkətinin Zirvə görüşünün keçirilməsi, burda 120 ölkənin, o cümlədən Afrika İttifaqından 55 ölkənin, Avropa İttifaqından 27 ölkənin iştirakı, həmin görüşü Birlişmiş Millətlər Təşkilatının Baş katibi Antonio Quterreşin, BMT Baş Assambleyasının prezidenti, Afrika İttifaqının sədri, Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının Baş direktoru və Avropa Komissiyasının vitse-prezidentinin qatılması Azərbaycanın beynəlxalq arenada çox yüksək nüfuz qazanmasının bariz nümunəsidir. Ölkə Prezidenti müsahibələrinin birində bununla bağlı çox dəqiq qeyd etdi ki, "Azərbaycan və Azərbaycanın təşəbbüsü praktik olaraq bütün dünyanı birləşdirdi".

Ölkəmizin son illərdə əldə etdiyi uğurlar, yüksək nailiyyətlər Yeni Azərbaycan Partiyasının fəaliyyəti ilə bilavasitə bağlıdır. YAP Ümummilli Lider Heydər Əliyevin ideyalarını gerçəkləşdirən nüfuzlu bir siyasi təşkilatdır. Yarandığı ilk günlərdən müstəqilliyimizin qorunması, dövlətimizin dünyada layiqli yer tutması, dövlətçiliyimizin möhkəmləndirilməsi, iqtisadiyyatımızın inkişaf etdirilməsi, demokratiyanın bərqərar olması kimi mühüm vəzifələrin icrası istiqamətində mühüm işlər görmüş Yeni Azərbaycan Partiyası bu gün ölkəmizin inkişafına öz layiqli töhfələrini verir. Həyata keçirilən islahat konsepsiyasında avanqard rol Yeni Azərbaycan Partiyasına məxsusdur. Cəmiyyətin sosial-psixoloji impulslarını dəqiq müşahidə etmək, ölkədəki ictimai-siyasi durumu düzgün araşdırmaq, əhalinin mənavi ovqatını, dərinliklərini aydın müəyyənləşdirmək xalqın partiyası olan YAP-ın tarixi missiyasıdır. Heydər Əliyev ideyaları əsasında işini davam etdirən Yeni Azərbaycan Partiyası zamanın nəbzini dəqiqliklə tutaraq strateji hədəfləri, taktiki gedişləri dəqiq müəyyənləşdirir və Azərbaycanda misli görünməmiş dəyişikliklərə müəlliflik edir.

Son illər Azərbaycanda elm sahəsində aparılan uğurlu islahatlar, qəbul edilən fərman və sərəncamlar müsbət nəticələrə gətirib çıxarmış, Azərbaycan alimlərinin beynəlxalq aləmə inteqrasiyası istiqamətində mühüm nailiyyətlər əldə olunmuşdur. Bu

gün elm və təhsil sahəsində informasiya-kommunikasiya texnologiyalarının tətbiqi, dünya elminin tələblərinə cavab verən multidissiplinlər tədqiqatlarının aparılması, elmi-texniki potensialın qorunub saxlanması, eləcə də yüksəkixtisaslı kadrların hazırlanması dövlət siyasətinin əsas istiqamətlərindəndir. Müasir dövrdə dayanıqlı inkişafın əsasında elmi-texniki tərəqqinin rolunu və əhəmiyyətini ciddi bir faktor kimi qəbul edən Azərbaycan Prezidenti ölkəmizdə elmin inkişafı, elmi-texniki potensialın qorunub saxlanması və modernləşdirilməsi, elm və təhsil sahəsində yüksəkixtisaslı kadrların hazırlanması, onlara daim qayğı göstərilməsi, cəmiyyətdə alimlərin, elm və təhsil işçilərinin nüfuzunun artırılması, respublikada alınmış elmi nəticələrin xaricdə tanınması, elmi tədqiqatların infrastrukturunun modernləşdirilməsi sahəsində bir sıra mühüm qərarlar qəbul edib. 2009-cu ildə "Azərbaycan Respublikasında 2009-2015-ci illərdə elmin inkişafı üzrə Milli Strategiya"nın müəyyənləşdirilməsi, 2010-cu ildə Elm fondunun təsis edilməsi, 2016-cı ilin "Elm haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun qəbul edilməsi, 2017-ci ildə Yüksək Texnologiyalar Parkının yaradılması və Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının dünyaya inteqrasiyası istiqamətində atılan addımlar bu sahəyə xüsusi diqqət göstərirlərindəndir. Belə addımlardan biri də ölkəmizdə yeni elm sahəsi kimi nanotexnologiyaların inkişafıdır. Prezident İlham Əliyevin 2004-cü il oktyabrın 4-də Rumıniya rəsmi səfəri zamanı Azərbaycan və Rumıniya universitetləri arasında nanotexnologiya istiqamətində müqavilə imzalanması, dövlət başçısının göstərişinə əsasən bir il sonra BDU-da Nano Araşdırmalar Mərkəzi, ardınca Nanomaterialların kimyəvi fizikası kafedrası yaradılması və dünya elminin bu prioritet istiqaməti üzrə tədqiqatlara başlanmışdır. Universitet alimləri müxtəlif texnologiyaların nanohissəciklərinin alınması, stabilizasiyası, xassələri və tətbiqi imkanlarının müəyyənləşdirilməsi ilə texnika, tibb, neft, ekologiya, kənd təsərrüfatı və hərbi sahələrdə uğurlu nəticələr əldə edilib. Belə ki, BDU alimləri ilk dəfə olaraq nanohissəciklərin bitki hüceyrələrinin membranından daxilə diffuziyası yolu ilə keçirərək həmin hüceyrənin həyat fəaliyyətini pozulmasına səbəb olduğunu müəyyənləşdirdilər ki, bununla dünyada yeni bir elmi istiqamət-nanotoksikologiyasının əsası qoyuldu. Bununla yanaşı, məhz həmin laboratoriyada dərman maddələrinin digər hüceyrələrə zədələmədən xəstə hüceyrələrə daşması, metal əsaslı nanohissəciklərlə yükləndikdən sonra bitki toxumlarının şoran torpaqlarda inkişaf qabiliyyətinin artması, şüa cəyrələrinə məqnit nanohissəcikləri vasitəsilə dərman maddələrinin daşınması kimi çox mühüm uğurlar əldə edildi. Nanoaraşdırmalar Mərkəzinin əldə etdiyi uğurlar dünyanın bir çox elm mərkəzlərinin, o cümlədən ABS-in Massachusetts Texnologiya Universiteti, Yaponiyanın Kumamoto universiteti, İsveçrənin Lozanna Politeknik Federal İnstitutu və digər nüfuzlu qurumların diqqət mərkəzinə düşdü və onlarla intensiv əlaqələr quruldu.

Nəticədə İslam Təhsil, Elm və Mədəniyyət Təşkilatı (ICESKO) "Elm və Texnologiya sahəsində 2012-ci ilin ICESKO mükafatı"nın nanomateriallar və nanotexnologiyalar sahəsindəki böyük uğurlarına görə Bakı Dövlət

Universitetinə vermişdir. Fəxrli haldır ki, bu tədqiqatlar ICESKO-nun üzvü olan 56 müsəlman ölkəsi arasında sosial-iqtisadi əhəmiyyətli elmi-texniki problemlərin həll olunması uğrunda görülən mühüm işlərin ən yaxşısı kimi dəyərləndirilmiş, ilk dəfə Azərbaycanlı alimlərə təqdim edilmişdir.

Yeri gəlmişkən qeyd edək ki, müxtəlif vaxtlarda Nano Araşdırmalar Mərkəzində olan Nobel mükafatı laureatları Robert Laflin, David Gross, John Polanyi, Markus Rudolf Artur aparılan araşdırma işlərinə yüksək qiymət vermiş və universitet alimlərinin bu istiqamətdə inkişaf etmiş ölkələrin alimləri ilə bərabər səviyyəli işlər apardıklarını vurğulamışlar. Son illərdə Mərkəzdə Fransa, İtaliya, Almaniya, İspaniya, Çexiya, Yaponiya və digər ölkələrlə uğurlu yerinə yetirilən layihələrin ümumi həcmi təqribən 10 milyon ABŞ dolları həcmindədir və bu, bir daha göstərir ki, beynəlxalq səviyyədə yalnız Azərbaycanda təbii resurslarına, kənd təsərrüfatına deyil, həm də elmə investisiya qoyulur. Bu, dövlət başçısının Azərbaycan elminin inkişafına, alimlərimizin beynəlxalq nüfuzunun yüksəlməsinə göstərdiyi qayğının daha bir bariz nümunəsidir. Elmin, təhsilin, mədəniyyətin inkişafı istiqamətində atılan uzaqgörən addımlar, səmərəli investisiya və innovasiya siyasətinin aparılması, istehlakın müntəzəm olaraq modernləşdirilməsi, intellektual mülkiyyətin inkişafı və ölkənin əmək potensialından səmərəli istifadə edilməsi Azərbaycan Prezidentinin daim diqqət mərkəzində saxladığı məsələlərdəndir.

Ölkə rəhbəri əsas vəzifəsini xalqına xidmətdə görür və hər bir məmurdan da bunu tələb edir. Yürütdüyü siyasətin mərkəzində Azərbaycan vətəndaşı, onun qayğıları dayanır. Elə buna görə də xalq öz liderinə bütün zamanlarda böyük dəstək göstərir və göstərir.

Bu ardıcıl, çoxşaxəli və müdrik siyasətin nəticəsidir ki, bu gün dünyada Azərbaycana inanılır, etibar edilir və respublikamız dünyanın mədəniyyət mərkəzinə çevrilmişdir. Azərbaycan "Eurovision" mahnı müsabiqəsinə, I Avropa Oyunlarına, IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarına, Qadınlar arasında futbol üzrə dünya çempionatına, "Formula-1" yarışlarına, şahmat, gimnastika, cüdo üzrə dünya birinciliklərinə, futbol üzrə Avropa Liqasının final oyununa yüksək səviyyədə evsahibliyi etmiş, bütün bu tədbirlər yüksək təşkilatçılıq və təhlükəsizlik şəraitində reallaşmışdır. Bu gün ölkəmiz hərətarəfli inkişaf edir, respublikanın ümumi tərəqqisində milli resurslardan istifadə imkanlarının daha səmərəli və elmi əsaslar üzərində səfərbər olunması, siyasi və iqtisadi idarəetmə metodlarının müasirləşdirilməsi ölkəmizi dünyada maraqla qarşılayan və bir çox dövlətlər üçün örnəyə çevrilən milli inkişaf modelinə sahib etmişdir. Əldə olunan möhtəşəm uğurlar cənab Prezidentin, ilk növbədə, ölkədə sosial ədalət prinsiplərinin yüksək səviyyədə tətminatına yönəlməsi siyasəti kursu, müasir yanaşmalara əsaslanan mükəmməl islahat konsepsiyasının Cənubi Qafqaz məkanında iqtisadi qüdrətə görə öndə olan Azərbaycanın perspektiv strateji hədəflərinə nail olması və inkişaf etmiş güclü dövlətlər sırasına yer alması üçün də alternativsiz olduğunu təsdiq edir.

Azərbaycan heç vaxt tarixdə bu qədər güclü, bu qədər müstəqil və azad olmayıb. Ulu Öndər Heydər Əliyevin yaratdığı və şah əsəri olan müstəqil Azərbaycan dövləti bu gün daha möhtəşəm, daha nüfuzlu, daha füsunkardır.

Abel MƏHƏRRƏMOV,
YAP İdarə Heyətinin və Siyasi Şurasının üzvü,
YAP Elm və Təhsil Komissiyasının sədri, akademik

Heç bir sosial infrastruktur layihəsi ixtisar edilməyəcək

Son aylar Azərbaycanda bu qəbildən olan onlarca obyekt istifadəyə verilib

Əvvəlki 1-ci səh.

Beləliklə, qətiyyətlə və uzaqgörən dövlət başçısının rəhbərliyi ilə Azərbaycanın müxtəlif şəhər və bölgələrində yeni sosial infrastruktur obyektləri istifadəyə verilir. May və iyun aylarında başa çatmış həmin layihələrdən bir neçəsini göstərmək kifayətdir.

Mayın 7-də Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Bakıda modul tipli xəstəxana kompleksinin açılışında iştirak etdilər.

Tikintisi üç həftə ərzində tamamlanan modul tipli və ilk xəstəxana kompleksi 1 saylı Klinik Tibbi Mərkəzin nəzdində fəaliyyət göstərir. Uç korpusdan, 100 palatada 200 qarpayı yerindən ibarət kompleksdə orta-ağır simptomlu infeksiyon xəstələrinin qəbulu və müalicəsi üçün hərətarəfli şərait yaradılıb. İyun ayının 9-da isə Sumqayıt şəhərində, paytaxtın Bilgəh qəsəbəsində və Ağseron rayonunun Saray qəsəbəsində növbəti üç belə xəstəxananın açılışı oldu.

Qeyd edək ki, modul tipli yardımçı xəstəxana korpusları mühüm üstünlüklərə malikdir. Çünki sadə beton bünövrə üzərində quraşdırılan bu tikililər pandemiya ilə mübarizə başa çatdıqdan sonra, yəni artıq zərurət olmadığından asanlıqla digər sahələrə köçürülə və başqa məqsədlər üçün də istifadə edilə bilər.

Son vaxtlar istifadəyə verilən əhəmiyyətli obyektlərdən biri də Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində olan Dayanıqlı və Operativ Sosial Təminat Agentliyinin Bakının Nizami rayonunda yerləşən 3 saylı DOST mərkəzidir. Mərkəzin xidmətindən paytaxtın Nizami, Suraxanı və Sabuncu rayonlarının sakinləri bəhrələndəcəklər. Burada əhaliyə pensiya, sosial sığorta, sosial müavinət, övladlığa götürmə, əlillik, əmək və məşğulluq, bank, notariat, həmçinin Tibbi Sosial Ekspertiza Komissiyasının xidmətləri göstəriləcək. Xatırladaq ki, 2019-2025-ci illərdə 31 DOST mərkəzinin istifadəyə verilməsi nəzərdə tutulub. Onlardan 5-i Bakıda, 26-si isə regionlarda olacaq.

Beləliklə, bu gün ölkədə həyata keçirilən sosial islahatların əsas məqsədi insanların rahatlığını təmin etmək və yaşayış səviyyəsini artırmaqdır. Dövlət aztəminatlı və xüsusi diqqət tələb edən təbəqənin sosial qayğılarının həllini ən vacib məsələlərdən biri sayır. Məsələyə kompleks yanaşma əhalinin bütün təbəqələrini əhatə etməyə imkan verir. Bu sırada qəzətin və məcburi köçkünlərin heç bir şəraitinin yaxşılaşdırılması diqqət mərkəzində saxlanılır. Artıq bu kateqoriyadan olan insanlar üçün ölkənin müxtəlif ərazilərində salınan yeni qəsəbələrə və müasir yaşayış komplekslərinə 300 mindən çox insan məskunlaşmışdır. Şəhid ailələrinin, müharibə veteranlarının mənzillərlə təmin olunması da dövlətin sosial siyasətinin prioritetləri sırasına daxildir.

Prezident İlham Əliyevin və birinci xanım Mehriban Əliyevanın açılışında iştirak etdikləri "Qobu Park-3" yaşayış kompleksinin istifadəyə verilməsi bu siyasətin davamlı olmasının göstəricisidir. Məcburi köçkünlər üçün salınmış yeni kompleks Bakının Qaradağ rayonunun Lökbatan qəsəbəsindəki "Qobu Park-1" və "Qobu Park-2"nin yanında inşa edilib. Bütün bu yaşayış komplekslərinin inşası Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti, Heydər Əliyev Fondunun



prezidenti Mehriban Əliyevanın təşəbbüsü ilə həyata keçirilib. "Qobu Park-3"də 10 mərtəbəli 13 yaşayış binası inşa olunub.

Təbii fəlakətdən zərər çəkən vətəndaşların problemləri də hər zaman diqqət mərkəzindədir. Digər ölkələrdən fərqli olaraq Azərbaycanda təbii fəlakətin fəsadlarını vətəndaşın dövlətə etimadı, dövlətin isə vətəndaşın qayğısına qalmaq vəzifəsinin birliyi sayəsində həll olunur.

Dövlət başçısı və birinci xanım bu ilin may ayında Şamaxı rayonuna səfərləri zamanı Şamaxı rayonuna qəsəbələrin inşası üçün inşa edilmiş binadakı mənzillərə baxıblar. Zəlzələdən sonra bu rayonda bütövlükdə 205 ev tikilib, bir çox evlərdə təmir və bərpa işləri aparılıb.

Yeri gəlmişkən, Şamaxı şəhərində Heydər Əliyev Fondunun inşa etdiyi 2 nömrəli körpələr evi-uşaq bağçasının və rayonun Meyvəri kəndində əsaslı təmir olunan körpələr evi-uşaq bağçasının açılışları da həmin vaxt olub.

Təqdirəlayiq haldır ki, istifadəyə verilən sosial infrastrukturun xeyli hissəsi bölgələrin payına düşür. Dövlət başçısı iyun ayının əvvəlində Tərtər və Ağcabədi rayonlarına səfəri zamanı bu qəbildən olan bir sıra obyektlərin açılışında iştirak edib. Belə ki, Tərtər rayonunda 6 min 800 nəfər əhalinin yaşadığı 6 yaşayış məntəqəsini birləşdirən 21,5 kilometrlik Buruc-Gülabatlı-Xoruzlu-Kəbirli-Bayandurlu-Qaradağlı avtomobil yolu yenidənqurulan sonra istifadəyə verilib.

Flora SADIQLI,
"Azərbaycan"

Paşinyan hakimiyyəti ümitsiz vəziyyətdədir

Ermənistanda siyasi çaxnaşma böyüyür

Ermənistanda Nikol Paşinyan baş nazir seçildikdən sonra gözlənilirdi ki, ölkədə normal həyat tərzini bəsləyəcək və rəhbərlik daxil, xarici siyasətdə beynəlxalq səviyyədə qəbul edilmiş qaydalar çərçivəsində fəaliyyət göstərəcək.

Bu gün ermənilər birmənalı şəkildə bəyan edirlər ki, baş nazir hakimiyyətdə olduğu müddətdə vəziyyət düzəlməyəcək. Gəldikdə daha gərgin xarakter almağa başlayan pandemiya fonunda ictimai-siyasi vəziyyət bu ölkədə həm də xaotik bir durum formalaşdırmağa başlayıb.

Bütün qeyd olunanlar Paşinyanın reytingini gətirdikə aşağı salır. Sosial şəbəkələrdə aparılan müstəqil sorğulara görə də baş nazirə etimad azalmağa davam edir.

Bu günlərdə "Çiçəklənən Ermənistan" partiyasının lideri Qaqq Tsarukyan rəhbərlik etdiyi partiyanın fəalları qarşısında çıxışında Paşinyan hökumətində dəyişikliklər keçirilməsini tələb etmişdi. Bildirmişdi ki, koronavirus pandemiyası zamanı erməni baş nazir hökumət qarşısına qoyulan vəzifələrin həll edilməsini nümayiş etdirib.

Müxtəlif müxalif qrupları Qaqq Tsarukyanın tələbinə qoşulduqdan sonra Paşinyanın istefa məsələsi aktiv şəkildə ortaya atılmaqdadır. Bu günlərdə Ermənistanda ikinci müxalif partiyası kimi dəyərləndirilən "İşıqlı Ermənistan" partiyası da ölkədə müxaliflərin səfərbər olması ilə bağlı şüarlar

səsləndirməyə başlayıb. Təbii ki, çoxları bu çağırışı onların "Çiçəklənən Ermənistan" partiyası ətrafında birləşməyəcəyinə işarə ola biləcəyini istisna etmirlər.

Marşalısa da odur ki, Tsarukyanın açıqlamalarından sonra koronavirusa yolulanan Paşinyan tez bir müddət ərzində sağlana bilər və ya qayıdığını söyləyib. Təbii ki, işə qayıdan baş nazir keçirdiyi ilk brifinq zamanı onun istefasını tələb edənlərin də cavabını verməyi özünə borc bilib. Vurğulayıb ki, xalqın etibar etdiyi bir hökumətə qarşı tərribat lazımı qiymət alacaq, ona qarşı qalxanlar tezliklə özlərini tarixin zibilliklərində tapacaqlar. Baş nazir onun istefasını tələb edənləri dünyanı başına almış virusla müqayisə etdiyini də qizlətməyib.

"Ləğir" saytı isə yazır ki, istefa verən ilk kim olacaq - baş nazir Paşinyan və ya onun təqdim etdiyi "virus"? "Armenian-Report" portalı isə Paşinyanı "korrupsioner və hakimiyyətdə təsadüfi adam" adlandırır. Məqalənin müəllifi Paşinyanı "oğru və yalançı" da adlandırdıqdan çəkinmir və istefasının vaxtının çatdığını bildirir.

Erməni politoloq Stepan Danielyan da Paşinyanı növbəti seçkiləri gözləməməyə çağırır və səbəb kimi reytinginin çox düşdüyünü göstərir. Erməni ekspert Armen Manvelyan isə Paşinyanın ən böyük günağını Rusiya ilə münasibətləri korlamasında görür. Qeyd olunub ki, indi Yerevanda inqilab kabusu dolmaqdadır. İnqilabın ortaya çıxacağı təqdirdə

man" böyük ehtimalla keçmiş hərbi xuntanın müəyyənliyirdiyi və sabiq prezident Robert Koçaryanın biznes ortağı, oqlar Qaqq Sarukyan olacaq.

Bunlarla yanaşı, Ermənistanda koronavirus infeksiyası sürətlə yayılmaqda və nəzarətdən çıxmaqdadır. Erməni siyasi icmalçısı Akop Koçaryan yazır ki, Ermənistanda koronavirusun olandağının inanan bir adam qalmadı, çünki demək olar ki, hər kəsin qohumları və dostları arasında xəstələr var. Pandemiya Ermənistanın milli təhlükəsizliyinə təhdid oldu. İndi Paşinyan hakimiyyəti ümitsiz vəziyyətdədir. Səhiyyə sistemi artıq bütün xəstələrə xidmət edə bilmir. Xəstəxanalarda yer olmadığı üçün insanlar ölürlər.

A.Koçaryan odur ki, hakimiyyət gətirdikdə iqtisadiyyatında son hadisələr hökumətin iqtisadi siyasətinin sadəcə cöküdü-yünü göstərir: "Hər yerdə vəziyyət gətdikcə pisləşir. Üstəlik, Ermənistan qazın qiymətlərini artıranı gözləyir. Hakimiyyət müvəffəq olduqları görünən sahələrdə də uğursuz oldu. İnsanlar bu komandanın keçmiş hakimiyyətin oğurladığı milyardları geri qaytaracağına ümid edirdilər. Ancaq vaxt bunun əksini göstərdi".

Görünən odur ki, hakimiyyət gətirdikdə dərinləşən problemlərə son qoymaq iqtidarında deyil. Elə bu səbəbdən qarşıdakı müddət ərzində Ermənistanda vəziyyətin daha da pisləşəcəyi gözlənilir.

Elçin CƏFƏROV,
"Azərbaycan"

REGIONLAR



Son illər ölkə iqtisadiyyatının dinamik inkişafının təminatı üçün aparılan işlərin paralel olaraq, iqtisadi fəaliyyətin və gəlirlərin tam saflaşdırılması istiqamətində də ardıcıl islahatlar həyata keçirilir. Bu islahatlar "kölgə" iqtisadiyyatının miqyasının əhəmiyyətli dərəcədə kiçilməsinə və rəqabət mühitinin daha da yaxşılaşmasına mühüm əsaslar yaradır.

Azərbaycanda dövlət tərəfindən təkmil nəzarət və təşviqəyönümlü mexanizmlərin geniş tətbiqi nəticəsində uğur qazanan bölgələrdən biri də Qazaxdır. Rayonda iqtisadi fəaliyyət sahələrində şəffaflığın ciddi şəkildə artmasına nail olmaq üçün bir sıra məqsədyönlü işlər həyata keçirilir ki, bunun da sayəsində dövlət-biznes münasibətləri daha sağlam əsaslar üzərində qurulmaqla bütün sahələrdə maliyyə intizamı yaxşılaşır. Nəticədə rayon iqtisadiyyatının əsasını təşkil edən kənd təsərrüfatı, sənaye, tikinti, eləcə də digər sahələrdə uğurlar əldə edilir.

Qazax Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Rəcəb Babayevlə söhbətimiz də elə bu istiqamətdə oldu. Söhbət zamanı məlum oldu ki, artıq bir neçə ildir aparılan islahatlar nəticəsində rayon dövlət büdcəsindən heç bir vəsait almada bütün xərcləri əldə etdiyi gəlirlər hesabına ödəyir. Həyata keçirilən iqtisadi islahatlar nəticəsində digər rayonlardan fərqli olaraq əhalinin gəlirləri nəzərəcarpaq dərəcədə artmışdır. İcra başçısı bu il gəlirlərin daha çox olacağını qeyd edərək dedi ki, bunu deməyə birinci rübdə əldə olunan göstəriciləri də təsdiqləyir. Belə ki, bu müddət ərzində rayon üzrə ümumi məhsul istehsalının həcmi 45.400.000 manat olmuşdur. Kənd təsərrüfatı məhsulunun həcmi 11.400.000, sənaye məhsulunun həcmi isə 10.510.000 manat təşkil etmişdir ki, bu da keçən ilki göstəricilərdən xeyli çoxdur. Söz yox ki, bu göstəricilər əhalinin gəlirlərinə müsbət təsir göstərmiş, rayon üzrə nominal orta aylıq əməkhaqqı 454,3 manata yüksəlmişdir.

Oyrendik ki, son illər ölkə başçısının diqqət və qayğısı sayəsində Qazaxda əhalinin məşğulluğu sahəsində uğurlu addımlar atılmışdır. Məsələn, "Azerxalça" ASC tərəfindən xalçatöxümə müəssisəsi, Daş Salahlı kəndində sement zavodu, "Metanət-A" şirkətinə məxsus "Azerlime" əhəng



Qazaxda hər iş öz axarı ilə gedir



zavodu, İkinci Şıxlı kəndində "Investel GROUP" MMC tərəfindən tikilən "Qazax Agro-park"ı, "Gedik-Carçı Qaynaq" MMC-nin inşa edilən "Gedik-Carçı" elektrod zavodu, "Sal-oglu" fərdi mebel firması tərəfindən yeni mebel fabrikinin inşası rayonda işsizliyin aradan qaldırılması istiqamətində həyata keçirilən işlərə müsbət təsir göstərmişdir.

Mələmür ki, Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə əhalinin məşğulluğunun təminatı məqsədilə haqqı ödənilən ictimai işlərin təşkil olunması ölkəmizdə vətəndaşların sosial durumunun yaxşılaşması istiqamətində həyata keçirilən tədbirlərin tərkib hissəsidir. Xüsusilə də bütün dünyanı çənginə almış pandemiya dövründə bu təşəbbüsün daha da təkmilləşdirilib davam etdirilməsi bunu bir daha sübut edir ki, dövlət hər zaman öz vətəndaşını və onun rifah halının yaxşılaşdırılmasını düşünür. Haqqı ödənilən ictimai işlərin sistemli və şəffaf şəkildə təşkil məqsədilə

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyindəki Dayanıqlı və Operativ Sosial Təminat Agentliyi nəzdində "DOST İş Mərkəzi" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin yaradılması da məhz bu sahədə ən böyük töhfə oldu. Əvvəlki illərdə olduğu kimi, bu il də "DOST İş Mərkəzi" MMC-də sosial xidmətlərin göstərilməsi, təmir, abadlaşdırma, ərazilərin ekoloji sağlamlaşdırılması, o cümlədən yaşllaşdırma işləri, parklara, ictimai yerlərə qulluq və sair işlərin göstərilməsi üçün 732 nəfər rayon sakinini ictimai işə cəlb edilmişdir.

Belə çətin günlərdə dövlətimiz qeyri-formal məşğulluq sahəsində fəaliyyət göstərən və "kölgə"də olan vətəndaşlarına sosial mövqedən çıxış edərək öz dəstəyini göstərir. Pandemiya ilə əlaqədar təbii edilən xüsusi rejimi kənd təsərrüfatında qeyri-formal məşğul vətəndaşlar şəffaf olmayan gəlir mənbəyini itirdiklərindən dövlət əslində çətin seçim qarşısında qalmışdır. Lakin Prezident İlham Əli-



yevin humanizmi, Azərbaycan vətəndaşına diqqət və qayğısı nəticəsində heftə əvvəllər qeyri-formal sektorda çalışanların da sosial müdafiəsinin nəzərə alınması təmin edildi.

Dövlət başçısının həyata keçirdiyi bütün bu tədbirlər söz yox ki, ölkə vətəndaşlarının sosial durumunun yaxşılaşdırılmasına xidmət edir. Lakin dövlətin göstərdiyi bu qayğı insanlarda qətiyyəni arxayınlıq yaratmamalıdır. Bunu yaxşı dərk edən qazaxlılar göstərilən diqqət və qayğıya görə dövlət başçısına minnətdarlıq etməklə yanaşı, torpaqdan ikiləli istifadəni artıraraq hələ də çətinliklərə məruz qalan sakinlərinin əmək bazarına çıxmasını dəstəkləyirlər.

Belə bir gərgin dövrdə taxılçılığın da işi çoxdur. Hər il taxıl sahələrinin həcmi artırıran sarı kəhraba ustaları bu il də bol məhsul götürəcəkləri əminlərdir. Rayonda taxıl biçinində heç bir problem yaşanmış, texnika sərifdən çıxarılıb. Məhsuldarlığın ilkin göstəriciləri onu deməyə əsas verir ki, 2020-ci ildə də taxılçılar keçən illikdən çox məhsul götürəcəklər.

Sabir ƏLİYEV,
"Azərbaycan"

Lənkəranda asfaltlama işləri aparılır

Bir neçə gündür ki, Lənkəran və Liman şəhərləri ərazisində daxili yolların təmir-bərpa işlərinə başlanılıb. Ümumi uzunluğu 4,6 kilometr olmaqla 8 küçədə yollara 25 min kvadratmetr isti asfalt döşənməsi nəzərdə tutulub. Görülən işlər büdcə vəsaiti hesabına həyata keçirilir.

Əsaslı təmir olunacaq küçələrdə qabaqcıl texnikaların köməyi ilə torpaqlama işləri görülür. Yolların yataq hissəsinə çınqıl döşənərək torpaq kipləşdirilir. Əvvəllər asfalt örtüyü olmuş və sərifdən çıxmış hissələrdə köhnə örtük sökülür, yarasız qat qazılaraq çıxarılır, əvəzinə yararlı material tökülürək hamarlanır. Daha sonra yeni asfaltbeton örtüyü döşənir. Yolların təmirini Lənkəran Yol Tikinti ASC həyata keçirir.

"Azərbaycan"



Neftçalada heyvandarlıq məhsullarının istehsalı artır

Neftçalada aqrar sahənin digər bölmələri ilə yanaşı, heyvandarlığın inkişafına da xüsusi diqqət yetirilir.

Rayonda bu sahənin inkişafını sürətləndirmək, heyvandarlıq məhsullarının istehsalını daha da artırmaq məqsədilə yeni-yeni heyvandarlıq və quşçuluq təsərrüfatları yaradılır, mal-qaranın cins tərkibinin yaxşılaşdırılmasına diq-

qət yetirilir. Həyata keçirilən tədbirlər nəticəsində rayonda heyvanların baş sayı, et, süd, yun və yumurta istehsalı ilbəil artır, mal-qaranın cins tərkibi yaxşılaşır.

Rayon statistika idarəsinin rəisi Şahin Məhəbov AZƏRTAC-a bildirir ki, hazırda heyvandarlıq və fərdi təsərrüfatlarda 43 min 342 baş mal-qara və 144 min 874 baş quyun-keçi saxlanılır. Qoyun və keçilərin sayı 2019-cu ilin eyni dövrünə

nisbətən 5 baş çoxdur. Cari ilin ötən ayları ərzində rayonda 5 min 35,9 ton et (diri çəkiddə), 9 min 216 ton süd, 282,8 ton yun, 4 milyon 665 min ədəd yumurta istehsal olunmuşdur.

Ötən ilin eyni dövrü ilə müqayisədə et istehsalı 12,8 faiz, süd istehsalı 4,7 faiz, yun istehsalı 0,04 faiz, yumurta istehsalı isə 2,9 faiz çox olmuşdur.

Kürdəmir rayonunda kartof yığılı davam edir

Kürdəmir rayonunda kartof yığılı davam edir. Fərmerlər və fiziki şəxslər indiyədək sahələrdən 5,4 tondan çox məhsul götürüblər.

Rayon statistika idarəsindən AZƏRTAC-a bildirilir ki, 2020-ci ilin məhsulu üçün 895 hektar sahədə yazlıq kartof yetişdirilib. Daha çox əkin aparılan Muradxan, Ərəbqubalı, Axtaçı,

Mehdili inzibati ərazi dairələrində torpaq mükiyyətçiləri bol məhsul götürürlər. Hələlik rayon üzrə hər hektarın məhsuldarlığı 124,9 sentnerdir ki, bu da ötən ilin göstəricisindən 0,8 sentner çoxdur.

Qeyd edək ki, yığılan məhsulun bir qismi yerli və ətraf regionların bazarlarına göndərilir.



Sumqayıtda ekoloji problemlər həllini tapır

Sumqayıt şəhərində son illər bütün sahələrdə kompleks işlər görülür. Şəhərdə uzun illərdən qalan, sakinləri narahat edən problemlər köklü surətdə həll edilir. Şəhərin əsas problemlərindən biri "Acıdərə" kanalı da artıq öz həllini tapıb. Hazırda "Acıdərə" kanalı qapalı sistemə keçirilməklə yeni məcraya salınır.

Sumqayıt şəhərinin ərazisindən keçən "Acıdərə" kanalının qapalı sistemə salınması üçün inşa edilən beton kanalizasiya sisteminin bir hissəsi artıq tam hazırdır.



Layihənin qısa müddətdə başa çatması üçün əraziyə lazımı sayda texnika və işçi qüvvəsi cəlb edilmişdir. Kanalin şəhərin mərkəzindən keçən hissəsində işlər yekunlaşıb.

"Acıdərə" kanalına yeraltı və kanalizasiya suyu axıdırılır. Kanalin üzəri açıq olduğundan ətrafı dözlülməz üfunət iyi bürüyürdü. Bu ətraf mühitin məhv olması ilə yanaşı, orada yaşayan 20 mindən çox insanın həyatı üçün təhlükə mənbəyidir. Yağış yağdıqda isə vəziyyət daha acınacaqlı hal alır. Kanalin çirkəb suyu həyatı sahələrə və yaşayış evlərinin zirzəmilərinə daxil olmaqla, əlavə çətinliklər yaradırdı.

Dövlət vəsaiti hesabına görülən işlər başa çatdıqdan sonra 20 minə yaxın sakinin yaşadığı ərazidə kanalizasiya sistemi yaradılacaq. Bu da mövcud problemlərin bərdəlik həllinə gətirib çıxaracaq.

Akif ƏLİYEV,
"Azərbaycan"

Ağcabədidə barama tədarükünə başlanılıb

Ağcabədi rayonunda barama tədarükünə başlanılıb. Kümcülərin yetişdirdikləri məhsul rayonda "Azəriqəp" MMC nümayəndələri tərəfindən qəbul edilir. Ağcabədi Dövlət Aqrar İnkişaf Mərkəzi baramanın təhvil alınmasına münasib şərait yaratmışdır.

Rayon icra hakimiyyətinin başçısı Rafil Hüseynov baramanın ilk təhvilində iştirak edib, kümcülərlə görüşüb. Yeni mövsümdə qapana ilk məhsul qoyan Qaravəlli kəndindən kümcü Talib Quliyevə təbrik edən R.Hüseynov ona hədiyyə vermişdir. Daha sonra Kəbirli kəndindən Mürvət, Ağcabədi şəhərindən Bakir Mehtiyev böyük zəhmət bəlasına yetişdirdikləri məhsulu təhvil vermişlər.

Ağcabədi respublikanın baramaçılıq rayonları sırasına qabaqçıl yerlərdən birini tutur. Son illər rayonda baramaçılığın daha da inkişaf etdirilməsi istiqamətində məqsədyönlü iş aparılır.

Rayonda baramaçılıq 1990-cı illərin əvvəllərində tənzümlə uğrunda da, 2016-cı ildə yenidən bərpa edilməyə başlanılıb. Həmin il rayonda 3675, 2017-ci ildə 16 min



761, 2018-ci ildə 37 min 146, 2019-cu ildə isə 54 min 466 kiloqram barama tədarük olunmuşdur.

Əvvəlki illərdə yetişdirilən məhsulun bəhrəsini görəndə ağcabədi kümcüləri cari ildə daha çox məhsul tədarük etməyi qarşıya məqsəd qoyublar. Onlara bu mövsüm 1500 qutu ipəkqurdu toxumu paylanmışdır. Cari il rayonda 60 tona yaxın barama tədarükü proqnozlaşdırılır.

Lazım QULİYEV,
"Azərbaycan"



Azərbaycan koronavirusla mübarizədə nümunə göstərir

İlham ƏLİYEV: "Bizim əsas vəzifəmiz insanları bu xəstəlikdən qorumaqdır, onların həyatını xilas etməkdir"

Əvvəli 1-ci səh.

Bunun üçün dövlət büdcəsindən 14,8 milyon manat ayrılıb. İlk belə xəstəxana mayın 7-də paytaxtda istifadəyə verilib. Növbəti 3 xəstəxana isə paytaxtın Bilgəh qəsəbəsində, Sumqayıt şəhərində və Abşeron rayonunun Saray qəsəbəsində quraşdırılıb. Mühüm məsələlərdən biri də odur ki, 10 modul xəstəxanaya 4-nü özəl sektor öz vəsaiti hesabına inşa edəcək. Bununla da dövlətin üzünə düşən yük bir qədər azalır. Bu barədə danışıq Prezident İlham Əliyev özəl sektora və vətəndaşlara təşəkkür edərək deyib: "Özəl sektorun nümayəndələrinə və eyni zamanda, adi vətəndaşlara koronavirus dövründə göstərdikləri maliyyə dəstəyinə görə təşəkkürümü bildirmək istəyirəm".

Vətəndaşların və beynəlxalq təşkilatların təqdir etdiyi fəaliyyət

Ümumiyyətlə, Prezident İlham Əliyevin koronavirusla mübarizə təşəbbüsləri çoxşaxəlidir. Bu zaman vətəndaşlarımız və beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən təqdir olunan əsas məsələ Prezident İlham Əliyevin problemnin həllində nümayiş etdirdiyi nümunəvi mövqeyidir. İlham Əliyevin fərman və sərəncamları ilə məqsədi koronavirus infeksiyasının Azərbaycanda yayılmasının qarşısını almaqdan və həyata keçirilən tədbirlərə maliyyə dəstəyini təmin etməkdən ibarət olan Koronavirusla Mübarizəyə Dəstək Fondu yaradılması və buraya Prezidentin Ehtiyat Fondunun ikinci olaraq 20 milyon manatın ayrılması, koronavirus xəstələrinə xidmət göstərən həkimlərin məşin artırılması, koronavirusla əlaqədar yaşına və səhiyyəyə görə xüsusi qayğıya ehtiyac duyan yaş 65-dən yuxarı olan 176 məhkumun əfv edilmiş virusla mübarizənin ilkin mərhələsində atılan mühüm addımlar oldu.

Eyni zamanda 575 çarpaydan ibarət olan, ölkəmizin ən müasir və "Yeni klinika" adlanan xəstəxanasının açılışından sonra virusa yoluxan xəstələrin müalicəsi üçün onların ixtiyarına verilməsi, yeni laboratoriyaların alınması, Sumqayıtda qoruyucu tibbi maska istehsalı müəssisələrinin fəaliyyətə başlaması və vətəndaşların sağlamlığı naminə həyata keçirilən dövlət siyasətinin uğurlu nümunələri oldu.

Minlərlə Azərbaycan vətəndaşının müxtəlif ölkələrdən dövlət hesabına təşkil olunmuş çarter reysləri vasitəsilə ölkəmizə təxliyə edilməsi isə İlham Əliyevin hər bir məsələdə öz xalqının yanında olduğunu, vətəndaşının taleyinin son dərəcə diqqətlə yanaşdığınu növbəti dəfə təsdiq etdi.

Atılan addımlar, verilən qərarlar həm də iqtisadi dayanıqlığın qorunması və vətəndaşların sosial rifahı kimi məsələləri əhatə etdi. Yüz minlərlə vətəndaşın və mikro sahibkarlığın subyektlərinin eməklərinin böyük hissəsi dövlət tərəfindən ödənilir. Axtarış, işsiz və qeyri-rəsmi çalışan vətəndaşa minimal meyara uyğun olaraq ödənişlər edildi. Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə ödənişli ictimai iş yerlərinin sayı 2 dəfə artıraraq 90 minə çatdırıldı. Aprelin 1-dən həm də ünvanlı sosial yardım alan ailələrin sayı 12 min artırılıb.

Azərbaycan Prezidenti koronavirusla mübarizədə qlobal səyləri birləşdirir

Məhz həyata keçirilən uğurlu dövlət siyasəti nəticəsində Azərbaycanda koronavirus pandemiyasının ağır fəsadları, Avropa ölkələrində olduğu kimi, çoxlu sayda insanın itkisi baş vermədi. Bu həm də onu göstərir ki, Azərbaycanda vəziyyət nəzarət altındadır. Qeyd edək ki, Azərbaycanda virusa yoluxanların sayı 8 minə qədər olduğu halda, əhalisi bizdən beş dəfə az olan Ermənistan-

dan yoluxma sayı 13 minə ötdü. Prezident İlham Əliyev bildirib ki, xalqı iqtidar arasında birlik olan yerdə nəticə də yaxşı olur: "Bizim əsas vəzifəmiz insanları bu xəstəlikdən qorumaqdır, onların həyatını xilas etməkdir. Əlbəttə ki, itkilərimiz də olub, amma bəzi ölkələrlə müqayisədə Azərbaycandakı vəziyyət qat-qat yaxşıdır. Bu, onu göstərir ki, düşünülmüş siyasət, xalqı iqtidar arasında birlik, dövlətin addımlarına yüksək inam olan yerdə nəticə də olur".

Azərbaycan Prezidentinin təşəbbüsləri ilə koronavirusla mübarizə məsələləri yalnız ölkə daxilində əhatə etmir. Respublikamızın Türkdillil Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasına və Qoşulmama Hərəkatına sədrliyindən irəli gələrək Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsləri ilə bir müddət əvvəl Türkdillil Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının və Qoşulmama Hərəkatının Zirvə görüşləri keçirilib. Bununla da Azərbaycan Prezidenti koronavirusla mübarizədə qlobal səyləri birləşdirib. İlham Əliyevin qeyd etdiyi kimi, bizim onsuz da yüksək səviyyədə olan beynəlxalq imicimizə də bu, növbəti bir töhfədir.

Azərbaycanın Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatına fərdi qaydada iki dəfə ianə verməsi və beləliklə də, 29 ölkəyə humanitar yardım göstərməsi, fərdi qaydada isə 14 ölkəyə humanitar yardım etməsi də Azərbaycanın global səviyyədə koronavirusla mübarizəyə verdiyi töhfələrdir. Bütün bunlar beynəlxalq ictimaiyyətə, o cümlədən ÜST tərəfindən yüksək qiymətləndirilib.

Ən böyük qiyməti isə Azərbaycan xalqı verir. Bu günlərdə xalqımızın İlham Əliyevin ətrafında sıx birləşməsi ölkəmizdəki milli həmrəyliyin təccüssümüdür. Bu baxımdan bir çox sınaqlardan layiqincə çıxmış Azərbaycanın koronavirusla mübarizədə qalib ayrılacağı da şübhəsizdir.

Rəşad CƏFƏRLİ,
"Azərbaycan"

Maskadan istifadə həyati əhəmiyyət daşıyır

Dövlət başçısı bir daha bütün qapalı yerlərdə tibbi maskadan istifadənin zəruriliyi ilə bağlı çağırış etdi

Əvvəli 1-ci səh.

İnfeksiyonist Vasif Əliyev məlumat verir ki, hamıya maska taxmaq tövsiyə edərək yüngül formada xəstəlik keçirən, eyni zamanda, asimptomatik, hər hansı klinik əlaməti olmayan insanlar da nəzərə alınır: "Həmin şəxslərdə xəstəlik əlaməti olmasa da, onlar aktiv virus daşıyıcılarıdır. Bu insanlar virusu digərlərinə yoluxdurma bilirlər. Maska taxılması ilə xəstə və sağlam insanı ayırd etmədən xəstəliyin ötürülməsinin qarşısı alınır. Bu, eyni zamanda sosial mesajdır. Hər kəs maska taxdığı zaman ortada olan digər insanlar da bunu özünüqoruyucu bilərək maska taxmağa məcbur olur. Maskanın qoruyuculuğu 100 faiz deyil. Ancaq yoluxma sayı xeyli azala bilər".

Prezident: "Mən bütün qapalı yerlərdə tibbi maskadan istifadə edərim və hər kəs də qapalı yerlərdə tibbi maskadan istifadə etməlidir"

İyunun 9-da Prezident İlham Əliyev üç modul tipli xəstəxananın açılış zamanı çıxışında maskadan istifadənin zəruriliyini bir daha vurğuladı: "Biz, eyni zamanda, sənaye imkanlarımızdan da istifadə edirik. Qısa müddət ərzində tibbi maska müəssisələri fəaliyyətə başladı. İki müəssisə indi fəaliyyətdədir. Dezinfeksiya vasitələri artıq Azərbaycanda istehsal olunur. Eyni zamanda Azərbaycanda həkimlər üçün xüsusi geyimlər, kombinezonlar istehsal olunur. Həmçinin biz tibbi maskaları xaricdən də idxal edirik. Çünki tələbat artır və tələbatın artması bilavasitə məhdudlaşdırıcı tədbirlərlə bağlıdır. Biz müşahidə edirik ki, vətəndaşlar son günlər tibbi maskalardan daha çox istifadə edirlər. Bir daha demək istəyirəm ki, bu, qapalı şəraitdə mütləqdir. Mən bütün qapalı yerlərdə tibbi maskadan istifadə etməyə və hər kəs də qapalı şəraitdə tibbi maskadan istifadə etməlidir - ictimai yerlərdə, ofislərdə, alış-veriş mərkəzlərində. Açıq havada bu tövsiyə olunur, əgər yaxın



təmas yoxdursa, maskadan istifadə etməmək də olar. Ancaq qapalı şəraitdə hər kəs mütləq maskadan istifadə etsin, hər kəs məsafə saxlasın və şəxsi gigiyenaya fikir versin. Çünki cəmi bu üç amil, - bunu həkimlər, müxtəlif ictimai xadimlər bəlkə də min dəfə deyiblər, - gerek nəzərə alınsın: tibbi maska, bir yarı-iki metr məsafə və dezinfeksiya vasitələri. Bu amillər insanları həkimlərin yekdil reynə görə, 95 faiz qoruyur. Ona görə vətəndaşlardan artıq dərəcədə xahiş edirik ki, bu çox sadə qaydalara əməl etsinlər və bilsinlər ki, koronavirus yoxa çıxmıyacaq".

Yanlış istifadə təhlükəyə yol açır

Göründüyü kimi, maskadan istifadə koronavirus infeksiyasının yayılmasının qarşısını xeyli alır, amma ondan düzgün istifadə edilməməsi gözəllənən müsbət nəticələrə gətirir. İctimai yerlərdə, neqliyyatda və s. yerlərdə aparılan müşahidələrə əsasən demək mümkündür ki, insanların bir çoxu maskadan düzgün istifadə qaydalarını bilmir. Məsələn, maska ilə yalnız ağızlarını örtürlər, burunlarını isə yox. Belədə isə onlar digərlərinə virusa yoluxdurmasalar da, özəri yoluxma təhlükəsində olurlar. Həmin maskanı çəninəsinin altında, boğazında, elində ak-

sessuar kimi saxlayanlara da rast gəlinir. Bəzilər isə maskanı şablon xatirinə, hansısa bir məkana daxil olduqda maska tələb olunarsa, çantısında olduğunu göstərmək üçün gəzdirlir. Sadalanan bütün hallar çox yanlışdır və belələri hamı özünü, həm də digərlərini təhlükəyə atırlar.

Maskadan istifadə zamanı bu şərtlərə əməl edin

Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının tövsiyələrinə görə, maskalardan istifadə zamanı bir sıra şərtlərə mütləq şəkildə əməl etmək lazımdır. Belə ki, ağız və burun maska ilə tam bağlanmalıdır. Maska taxarkən əmin olmaq lazımdır ki, üzün maska arasında boşluq qalmayıb. Maskadan istifadə edərkən ona toxunmaq olmaz. Əgər maskaya toxunulacaqsa, onda əllər spirt məhlulu ilə təmizlənməli və ya sabun ilə yuyulmalıdır.

Maska nəm olarkən onu yenisi ilə əvəz etmək lazımdır. Tək istifadəlik maskaları yenidən istifadə etmək olmaz. Maska taxmadan əvvəl əllər spirt məhlulu ilə təmizlənməli, yaxud sabun və ya su ilə yuyulmalıdır.

Maskalar üzünə ipləri tutaraq çıxarılmalıdır, maskanın ön hissəsinə toxunulmamalıdır. İstifadə edilmiş maska dərhal qapalı zibil qutusuna atılmalıdır. Əllər isə spirt

məhlulu ilə təmizlənməli, sabun və ya su ilə yuyulmalıdır.

Tənəffüs yollarını qoruyan fərdi vasitələrdən istifadə etməyənlər cərimələnir

Uzun müddətədir ki, ayrı-ayrı ölkələrdə fərdi qoruyucu vasitələrdən istifadə etməyə görə yüksək məbləğdə cərimələr, hətta həbs cəzası da tətbiq olunur.

Artıq Azərbaycanda da epidemiya əleyhinə, sanitariya-gigiyena və karantin rejimləri dövründə tənəffüs yollarını qoruyan fərdi vasitələrdən istifadə ilə bağlı müvafiq icra hakimiyyəti orqanı tərəfindən müəyyən edilən tələblərin pozulmasına, habelə vəzifəli şəxslər tərəfindən həmin tələblərin pozulmasının qarşısını alınamamasına görə cərimələr müəyyən edilmişdir.

Bəla ki, epidemiya əleyhinə, sanitariya-gigiyena və karantin rejimləri dövründə tənəffüs yollarını qoruyan fərdi vasitələrdən istifadə ilə bağlı müvafiq icra hakimiyyəti orqanı tərəfindən müəyyən edilən tələblərin pozulmasına, habelə vəzifəli şəxslər tərəfindən həmin tələblərin pozulmasının qarşısını alınamamasına görə fiziki şəxslər 50, vəzifəli şəxslər 100, hüquqi şəxslər 200 manat məbləğində cərimə edilir.

Bu xətanın inzibati tənbeh əlmi şəxs tərəfindən inzibati tənbeh vermə haqqında qərar

qüvvəyə mindiyi gündən epidemiya əleyhinə, sanitariya-gigiyena və karantin rejimləri dövrü başa çatanaqədər təkrar törədilməsinə görə fiziki şəxslər 100 manat, vəzifəli şəxslər 200 manat, hüquqi şəxslər 400 manat məbləğində cərimələnir.

Bu yerlərdə maska taxmaq məcburidir

Aşağıda qeyd edilən yerlərdə tənəffüs yollarını qoruyan fərdi vasitələrdən (tibbi maska, parça maska, respirator və sair) istifadə məcburidir: Şəhərlərarası (rayonlararası) və şəhərdaxili (rayonlararası) sərnişindaşımada istifadə olunan neqliyyat vasitələrində (avtobus, taksı, metro, dəmiryolu və s.);

- bazarlarda;
- qapalı ictimai işə, ticarət və xidmət obyektlərində (həmin obyektlərdə göstərilən xidmət növlərindən asılı olaraq tənəffüs yollarını qoruyan fərdi vasitələrin çıxarılmasının zəruri olduğu hallar istisna olmaqla);

- dövlət orqanlarının (qurumlarının) binalarında və vətəndaşların qəbulu və vətəndaşlara xidmət üçün nəzərdə tutulan sahələrdə;

- fiziki və hüquqi şəxslərə məxsus binaların müştərilərə xidmət göstərilməsi üçün istifadə edilən sahələrdə;

- açıq sahəli ofislərdə və istehsalat yerlərində;

- tarix və mədəniyyət abidələri hesab edilən qapalı məkanlarda;

- ibadət yerlərində;

- elm və səhiyyə müəssisələrində;

- sosial, mədəniyyət və digər bu kimi qapalı obyektlərdə;

- ictimai neqliyyat dayanacaqlarında;

- bilet kassalarının, bankomatların (ATM) və ödəniş terminalının, ticarət, iş və xidmət obyektlərinin qarşısında növbələrdə.

Həmçinin insanların toplaşdığı və yaxın təmasda olduğu açıq havadakı ictimai yerlərdə onlar arasında sosial məsafənin qorunmasının mümkün olmadığı digər hallarda da tibbi maskadan istifadə olunmalıdır.

Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"

Ölkədə növbəti sərtləşdirilmiş karantin rejimi tətbiq ediləcək

Vətəndaşlar həmrəylik nümayiş etdirməsələr, çox ciddi fəsadlar yarana bilər

Azərbaycanda yeni növ koronavirusun qarşısının alınması istiqamətində dövlət tərəfindən həyata keçirilən zəruri tədbirlər davam etdirilməkdədir. Ötən gün üç modul tipli xəstəxananın açılması da COVID-19-un ölkəmizdə yayılması ilə mübarizədə olduqca mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Modul tipli xəstəxanaların quraşdırılması ilə ölkənin səhiyyə sisteminin əlavə 2000 çarpaylıq ehtiyatı yaranır. Bu da koronaviruslu xəstələrin müalicəsi istiqamətində səhiyyənin imkanlarını daha da genişləndirəcək. Çünki xüsusi karantin rejimi yumşaldıldı və sərt qadağalar aradan qaldırıldıktan sonra ölkədə yeni yoluxma hallarının sayı artmaqdadır.

Elə bu səbəbdən də mövcud sanitar-epidemioloji vəziyyət təhlil edilərək, son günlərdə virusa yoluxma sayı, xəstəliyin yayılma dinamikası nəzərə alınaraq ölkə üzrə xüsusi karantin rejiminin iyunun 1-dək uzadılmasına qərar verildi. Eyni zamanda, infeksiyanın geniş yayılmasının qarşısını almaq üçün həyata keçirilən tədbirlər çərçivəsində dövlət sərhədində giriş-çixışa müvəqqəti olaraq tətbiq edilən məhdudiyyətlər və beynəlxalq uçuşların təxirə salınma müddəti artırıldı. COVID-19 pandemiyası ilə bağlı dünyadakı vəziyyət təhlil edilərək yuxarıda qeyd edilən çarter reysləri istisna olmaqla, Azərbaycan ərazisinə yerüstü və hava yolu ilə giriş-çixışa tətbiq olunan məhdudiyyət 1 iyuladək uzadıldı.

Daha iki gün evdən çıxma qadağası tətbiq ediləcək

Son günlər Yevlax, İsmayılı, Kürdəmir və Salyan rayonlarında yüksək yoluxma faktları aşkar edil-

diyindən COVID-19 virusunun yayılma sürətinin azaldılması, eləcə də onun törədə biləcəyi fəsadların minimuma endirilməsi məqsədilə 14 iyun saat 00:00-dan 16 iyun saat 06:00-dək adıçəkilən dörd bölgənin, eləcə də Bakı, Gəncə, Lənkəran və Sumqayıt şəhərlərinin, Abşeron rayonunun ərazisinin də növbəti dəfə sərtləşdirilmiş karantin rejimi tətbiq ediləcək. İki gün ərzində bütün iş, xidmət və ticarət sahələri üzrə fəaliyyət, eyni zamanda ictimai neqliyyatın və avtomobillərin hərəkəti dayandırılacaq, əhalinin yaşayış yerlərini və ya olduğu yerləri tərk etməsi qadağan ediləcək. Sakinlər qeyd olunan müddətdə yaşayış yerlərini və ya olduğu yerləri həyat və sağlamlığı bilavasitə təhlükəli vəziyyət yarandıqı halda, eləcə də təxirəsalınmaz tibbi yardıma ehtiyac olduqda yalnız təcili tibbi yardım xidməti vasitəsilə, habelə yaxın qohumların dəfnində iştirak etmək üçün Daxili İşlər Nazirliyinin Növbəti Hissələri İdarəetmə Xidməti-



nin 102 Xidməti - Zəng Mərkəzi vasitəsilə icazə almaqla tərk edə biləcək.

Müəyyən olunmuş tarixlər üzrə fəaliyyətinə icazə verilən iş və xidmət sahələrində işləyən şəxslər, onların xidməti və şəxsi avtomobillərinin hərəkətinə işəgötürən tərəfindən məlumatlı elektron imzadan istifadə edilməklə "icazə.gov.az" portalına daxil edildikdən sonra yol veriləcək. Fəaliyyətinə icazə verilən qurumların, eyni zamanda dövlət əhəmiyyətli, həyat təminatlı müəssisələrin və qurumların, həmçinin fasiləsiz işləyən qurumların fəaliyyətləri zəruri hesab edilən işçilərinin məhdud sayda cəlb etməklə tənzimlənəcək.

Xüsusi karantin rejiminin tələblərinin pozulmasına görə fiziki, hüquqi və vəzifəli şəxslər Azərbaycan Respublikasının qanunvericiliyi ilə nəzərdə tutulmuş qayda-

da inzibati və cinayət məsuliyyəti daşıyır.

Ehtiyatda 11,6 milyon maska var

Tibbi Ərazi Bölmələrini İdarəetmə Birliyinin (TƏBİB) İdarə Heyətinin sədri Ramin Bayramlı Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargahın brifinqində çıxışı zamanı qadağa günlərində çox az halda narazılıq müşahidə olunduğunu bildirdi: "Ciddi neqativ hallar olmadı. Müəyyən yerlərdə çörək satışı növbələrində problem yaranırdı. Sonradan tullantı qablarındakı atılan çörəkləri gördük. Güman edirik ki, ilk qərar olduğundan təşviş yaranıb. Təcürübənin olduğunu düşünür və inanırıq ki, növbəti dəfə belə olmayacaq".

TƏBİB sədri qeyd etdi ki, yeni açılan üç modul tipli xəstəxana ilə çarpayı ehtiyatımız 600 yataq yerini

genişləndirib. İndiki dövrdə haftədə 200-500 xəstəni qəbul etmək mümkündür. Xəstə sayı çoxaldıqca tibbi personalın sayı da artırılır: "İki xəstəyə ən yaxşı halda bir tibb işçisi qulluq edir. Bu gün üçün tibb müəssisələrində hər hansı çatışmazlıq yoxdur. Depomuzda bütün lazımlı vasitələr kifayət qədərdir. Dünyada istifadə olunan bütün dərman preparatları ölkəmizdə mövcuddur. Olmayan dərman yoxdur və hər hansı qıtlıq yaşanmır. Gələcəkdə bununla bağlı problem olmayacaq".

Nazirlər Kabinetinin Mətbuat Xidmətinin rəhbəri İbrahim Məmmədov isə Operativ Qərargahın brifinqində Azərbaycanda tibbi maskaların satışının artıdığını qeyd etdi. Onun sözlərinə görə, ehtiyatda 11,6 milyon maska var. Ölkədə bir gündə 200 minəqədər maska istehsal olunur. İyunun

4-də 524 min, iyunun 5-də 950 min, iyunun 8-də 575 min tibbi maska satılıb.

Yoluxma daha çox ictimai neqliyyatda və işə obyektlərində qeydə alınır

Ölkədə koronavirusa yoluxma hallarının böyük hissəsi paytaxtın payına düşür - bu göstərici 50 faiz təşkil edir. Bu da yoluxma saylarının artması ilə əlaqədardır. Sabunçu rayonunda bu göstərici 12,4, Yasamalda 12,3, Xətaiyə 11,6, Nəsimi rayonunda 11 faiz təşkil edir. İyunun 1-dən 7-dək Azərbaycanda 2059 nəfər koronavirusa yoluxub. "Xəstəlikdən sağalananlarla virusa yoluxanların sayı arasındakı fərq narahatlıqdır. Son 10 günün nəticəsinə görə, həmin fərq arzuolunur səviyyədə deyil", - deyir R.Bayramlı qeyd etdi.

Dövlət strukturlarında çalışanlar arasında da koronavirusa yoluxma halları var.

Azərbaycanda koronavirusa yoluxanların yaş qruplarına gəlincə, bu göstərici 50-59 yaş arası 21, 30-39 yaş arası 18, 40-49 yaş arası 15 faiz təşkil edir. TƏBİB sədrinin sözlərinə görə, müşahidələr artan dinamika gənclərin payının çox olduğunu göstərir: "Gənc yaşda olan insanların virusa yoluxması artıb və onlar xəstəliyi ağır keçirirlər. Əvvəl ağır xəstələr əsasən yaşlı gənclər xəstəliyi olanlar idi, bu gün gənc yaşda olanlar da xəstəliyi ağır keçirir. Bu da evdə özünü müalicəyə cəhd etmələri arasında müşahidə olunur. Qadınlar arasında yoluxma 54 faiz, kişilərdə isə 46 faizdir".

O da qeyd olunub ki, yoluxma faktları daha çox ictimai neqliyyatda və ictimai işə obyektlərində

qeydə alınır. Çünki həmin yerlərdə sosial məsafə qorunmur. Mərkəzlərdə də yoluxma sayı artır: "Siyəzən rayonunda 12 yoluxma hallı aşkar edildi ki, onların da hamısı qadındır. Onların hamısı yaş yerində yoluxublar".

R.Bayramlı qeyd etdi ki, tibb müəssisələrində virusu vaxtında aşkarlamağa, vətəndaşlar isə mövcud qaydalara əməl etməyə borcudur: "Əgər vətəndaşlar həmrəylik nümayiş etdirməsələr, çox ciddi fəsadlar yarana bilər".

Məhz bu səbəbdən ictimai yerlərdə, qapalı məkanlarda şəxsi gigiyena, eləcə də tibbi-profilaktik qaydalara əməl etmək, sosial məsafəni qorumaq, kənar şəxslərlə minimum kontaktda olmaq, sanitariya-epidemioloji vəziyyətə uyğun olaraq müəyyən edilmiş yerlərdə qoruyucu vasitələrdən istifadə mütləqdir. Dövlətin vəzifəsi insanları bu xəstəlikdən qorumaq, onların həyatını xilas etməkdir. Vətəndaşların vəsifəsi isə dövlətin qoyduğu qanunlara riayət etməkdir. Gəlin COVID-19 virusu ilə mübarizədə, insanların sağlamlığı və təhlükəsizliyinin qorunması istiqamətində dövlət tərəfindən həyata keçirilən tədbirlərə həmrəylik göstərek. Özümüzün, yaxınlarımızın səhhətini, sağlamlığı naminə Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargahın tələb və qaydalarına əməl edək. Maska taxmaq, sosial məsafəni gözləmək, gərəkləmədiyi təqdirdə evdən çıxmağa, Hazırkı dövrdə pandemiya ilə səmərəli mübarizə bilavasitə vətəndaşların intizamlı davranışı və məsuliyyətləndirilməsidir. Ona görə də bir oluq, birlikdə olaq ki, gözəgörünməz virusa qalib gələk. Çünki biz birlikdə güclüyük.

Xəyalə MURADLI,
"Azərbaycan"



Rəsul Rza - 110

Şairin həqiqəti - insanlığın həqiqəti bizim nailiyyətimizdir

Rəsul Rza Azərbaycan xalqının XX yüz ildə yetişdirdiyi böyük və bən-zərsiz ədəbi simalarından biri-dir. Mirzə Ələkbər Sabir və Mirzə Cəlil, Məhəmməd Hadi və Əli bəy Hüseynzadə, Hüseyn Cavid və Cəfər Cabbarlı, Üze-yir Hacıbəyli və Yusif Vəzir Cə-mənzəminli, Mikayıl Müşfiq və Səməd Vurğun kimi bəşər mə-dəniyyətinin üzvi bir hissəsinə çevrilən sənətkarlarla bir sırada Rəsul Rza da Azərbaycanın adını və mənavi qüdrətini dün-ya xalqları arasında layaqlı təmsil etməkdədir.



siyasi kəseri dünyanın və insanın yeni-ləşməsi uğrunda mübarizəsinin meq-sədlərinə sədəqlərlə xidmət edir". Muxtar Auezov, Sabit Muğanov, Mirzə Tursun-zadə, Ali Tokombayev, Qafur Qulam, Mirtemir, Aybek, Maqşud Şeyxzadə və başqaları da Rəsul Rzanın bədii xidmət-lərini yüksək dəyərləndirmişlər.

Dünya xalqları ədəbiyyatında Azər-baycan xalqının böyük oğlu Rəsul Rzaya həsr olunmuş bir çox şeirlər və ıthaf-lar mövcuddur. Tanınmış özbək şairi, yük-sək bədii zövqə malik tərçüməçi Osman Qoçqarın Rəsul Rza və Nigar Rəfibəyli-nin xatirəsinə həsr etdiyi "Xəzər ağısı" adlanan silsilə şeirləri də bu cəhətdən xüsusi əhəmiyyətə malikdir. Onca bu silsilənin yazılış səbəbləri və müəllifi ba-rəsində oxucuya qısaca bilgi vermək zərurətini hiss edərək bezi məlumatları vurğulamaq istəyirik. Osman Qoçqar Azərbaycanla sıx bağlı olan, bizim söz sənətimizi dərinləndirən istedadlı bir yazar kimi Mirzə Cəlil və M.Ə.Sabir, M.Hadi və H.Cavid, S.Vurğun və R.Rza kimi klassiklərimizin əsərlərini məhə-rətlə öz ana dilinə çevirmişdir. Azərbaycan ədəbi-mədəni həyatını, Rəsul Rzanın həyat yolunu, şəcərəsini və əsərlərini yaxşı bilmədən haqqında söhbət açmaq istədiyimiz silsilənin meydana çıxması mümkün olmazdı. Xüsusən "Sizsiz" in tərcüməsi prosesi belə bir əsərin yazıl-masına, "Xəzər ağısı"nın doğulmasına təkan vermişdir. Böyük bir sənətkar ailəsinin özünəməxsus dramını və izt-lablarını müəllifin yaxından duyması Rəsul Rza və Nigar Rəfibəyli obrazlarını hədsiz təbii, emosional çıxmasına sə-bəb olmuşdur. Doqquz şeirdən ibarət bu silsilədə ümumi, möhtəşəm bir poetik obraz yaradılmışdır. Amma hər bir şeir-də təkrarlanmaz, əlahiddə və özünə-məxsus lirik əhvali-ruhiyyə hakimdir. Bi-rinci şeirdən başlanan bu lirik-emosio-nal vəziyyət tədricən dəyişir, dinamik tərzdə ümumi poetik ovqata və obraza doğru inkişaf edir. Silsilədə biz şairinə ruhun təkamülünü sərbəst şəkildə müş-a-hidə edə bilərik. Əsərdə lirik kulminasiya lirik başlanğıc qədr gözəldir.

Akademik İsa Həbibbəyli böyük sənətkarın Azərbaycanın bədii təfəkkür ta-rixində təkrarsız xidmətlərini ümumiləş-dirərk yazır: "Rəsul Rza əsrlərdən qır-ıq-ıraq sızıb gələn ənənələri böyük sür-ətlə inkişaf etdirərək, sərbəst şeiri XX əsr Azərbaycan poeziyasında qanuni-ləşdirmək missiyasını böyük şərafət hə-yata keçirmişdir. Məhz Rəsul Rzanın böyük yaradıcı duhasının simasında sərbəst şeir Azərbaycan ədəbiyyatının hə-mişəlik ədəbi sənətinə çevrilmişdir. Rəsul Rzanın sərbəst şeirləri Azərbaycan ədəbiyyatına geniş fikir və düşüncə sərbəstliyi gətirmiş, lirikanın poetik forma-nın bezi formal tələblərindən xilas olma-sına imkan yaratmışdır. Sərbəst adlan-masına baxmayaraq, Rəsul Rzanın poeziyasında şeir texnologiyası üçün zəruri olan şərtlər yaradıcı şəkildə əməl olunmuşdur. Bu mənada Rəsul Rzanın sərbəst şeirləri özünəməxsus yüksək sənətkarlıq xüsusiyyətlərinə malik olan qiymətli poetik nümunələrdir. Rəsul Rzanın sərbəst şeirləri ilə Azərbaycan sərbəst şeiri özünün inkişafının ən yük-sək səviyyəsinə çatmışdır. Azərbaycan xalqının tarixi taleyi və XX əsr boyu cə-tin həyatın real fəlsəfəsi Rəsul Rzanın poeziyasının nəbzində döyünür". Dünya bədii-estetik fikrinin nəhəng nümayən-dələrindən Rəsul Rza haqqında fikir və qənaətləri də görkəmli ədəbiyyatşünas alimin mülahizələrinin elmi-nəzəri əhə-miyyətini vurğulamaqdadır.

nimizin - Yer kürəmizin əlvan boyaları-nın bütöv bir şairinə rənglər palitrasının nəğməkarıdır. Bu gözəl Yer kürəsi siz-zin köksünüzüzdür, gözəl şeirlərinizdə, poetik xəyallarınızda. Möhtəşəm vü-sətinizə, poetik istedadınıza, insanlığın-za görə, insana bəxş etdiyiniz hər şeyə görə çox sağ olun!"

Rəsul Rza poeziyasının böyüklüyünü və ümuminsani məniyyətini təkcə onu yazdığı dildə oxuyub anlayanlar deyil, bu təkrarsız şeiriyyəti tərcümədə oxu-yanlar da bilərdilər. Qardaş türk dillərində yazıb-yaradan Nazim Hikmət, Muxtar Auezov, Qafur Qulam, Aybek, Maqşud Şeyxzadə, Mirtemir və Əsəd Muxtar, Çingiz Aytmatov, Oljas Süleymanov, Muxtar Şaxanov və başqaları da Rəsul Rza əsərlərinin dünya şöhrətini dərin-dən anlayırdılar. Məşhur şairimizin irsini Kanadadan Yaponiyaya qədər, Latin Amerikası ölkələrindən Hindistana, Nor-veç və İsveçdən Çinə qədər bütün mē-dəni ölkələrdə oxuyur və həvəslə öz doğma dillərinə çevirirdilər.

Rəsul Rzanın yaradıcılığı haqqında başqa ölkələrdən olan qələm dostlarının və pərəstişkarlarının müxtəlif dövrlərdə bildirdiyi mülahizələr yuxarıda söylədik-lərimizi parlaq şəkildə təsdiqləyir. Gör-kəmli rus şairi İlya Selvinski aşağıdakı misraları misal gətirib:

*Aydınlar şeirin dilini,
İstəyirsən istəyincən,
İstəyirsən qəmdən yaz.
Elə aydınlar bu dil,
Nədən yüz il oxusa,
Yenə bir şey anlamaz. -*

səmimi və qəti münasibətini bildi-mişdi: "Nə qədər iti və incə deyilmişdir. Bu şeirdə Şərqin təmkinli müdriyyəti ca-nına hopmuş Azərbaycan şairinin sima-sı nə qədər aydın hiss olunur. Belə şeir-ir altından Nizami və Sədi imza qoya bilərdilər. Yeni hər hansı bir ölkənin hər hansı müasir şairi də öz lirikasında belə incəlik olmasa şərəfindən imtina etməz-di". Böyük şairin zamandaşları bu poezi-yanın əzəmətinə və miqyasını düzgün səciyələndirirdilər. Rəsul Rzanın Azər-baycan və ümumtürk şeiriyyətində möv-qeyini Pablo Nerudanın ispan dili poezi-yadakı, Vladimir Mayakovskinin rus, Pablo Tiçinanın Ukrayna, Nazim Hikmə-tin Türkiyə poeziyasında yeri və rolu ilə müqayisə edirdilər.

Qırğız yazıçısı, XX yüz ilin görkəmli ədiblərindən biri Çingiz Aytmatov Rəsul Rza lirikasının pərəstişkarlarından ol-muşdur. Onun səmimi ürək sözləri qey-ri-ixtiyari qəlbimizə rıqqətə gətirir: "Əziz Rəsul müəllim! Zəmanəmizdə ən çox hörmət bəslədiyim şairlərdən biri də siz-siniz. İlhamlı təfəkkürünüz üçün, obraz-larınız üçün Sizə təşəkkür edirəm..." Son dərəcə qürurlu və fərəhlihdir ki, qar-daş və qandaş qırğız yazarı Rəsul Rza-nın ilhamlı təfəkküründən, nəfis lirik ob-razlarından necə məftunluq duyursa, ö-tən əsrin oxşarsız sənətkarlarından Eduardas Mejelaitis də eyni heyranlıqla şairin bədii surətlərinin əlvanlığından, poetik xəyallarının füsunkarlığından söz açır: "...Siz gözəl şairsiniz, öz doğma-güneşli və şairinə diyarınız Azərbaycan-ın, bütün çoxmillətli Sovet İttifaqı-nın nəğməkarınız. Gözəl kosmik fəne-mə-

Qazax şairi, Azərbaycanın böyük dostlarından biri Oljas Süleymanov Rəsul Rza yaradıcılığına hörmət və ehtira-mını dəfələrlə ifadə etmişdir. Oljasın bö-yük ustada müraciəti, onun əsərlərinə münasibəti ilə: "Əziz Rəsul ağa! Bu xoş səbəbdən istifadə edərkən Sizə bir də sağ-sağlıq, sağlamlıq, yeni gözəl kitablar, al-tənizə xoşbəxtlik, doğma Azərbaycana çiçəklənmə arzularım" və məşhur rus şairi Arsen Tarkovskinin dəyərləndirmə-si həmahəngdir. A.Tarkovski yazır: "Əziz Rəsul Rza, sən bizə gərəksən. Bi-zə sənin həqiqətin lazımdır. Çünki şairin həqiqəti - insanlığın həqiqəti bizim nailiyyətimizdir". Təbii ki, Azərbaycan şairi-nin əsərlərinə Avropa və Asiya, Şərq və Qər-b mədəniyyət xadimlərinin, müxtəlif dünyagörüşlü və məsləhətli sənət adamlar-ının məhəbbətindən kökündə onun çox-rəngli və çoxsəli dünyaya, insanlığa sə-mimi sevgisi dayanırdı. Bu humanist və harmonik qarşılıqlı münasibətin estetik anatomiyasını ingilis ədəbiyyatşünası B.Kopey həssaslıqla şərh etmişdir: "Rəsul Rzanın sənət dünyası təzadları: sevgi-ni və nifrəti, yaxşılığı və pislili, həyatı və ölümü, xoşbəxtliyi və kədərli realit-çəsinə təsvir edir. Şairin yarı canı dēş-tətdən gözəli qaralan vətənamli körpə-nin yanındadır. Şairin qəlbində xoş gələ-cəyə inam şeirin uğurlu finalına çevrilir. Bütün dünyada sülh və əmin-amanlığı, bütün bəşər övladlarının birliyi görmək arzusu Rəsul Rza poeziyasının canına hopmuşdur".

Dünyanın dörd bir yanından Rəsul Rzaya ünvanlanmış məktublar, teleq-ramlar, ürək sözləri, arzularda axışır gəlir-di. Və Azərbaycan şairinin əsərləri, ki-tabları da planetin dörd bir tərəfinə ge-dib çatırdı. Bu günün, kompüter əsrinin ən məşhur yazarı belə yarım əsr əvvəl Rəsul Rzanın misilsiz populyarlığına, böyük dünya ilə bu dərəcədə qaynaşmı-yaraq şübhəsiz qibte edə bilər. Müəllif əsərlərini tərcümə edən, onun yaradıcılı-ğını araşdırın həmkarları və qələm yol-daşları ilə yaradıcılıq əlaqələri saxlayır-dı. Bu ədəbi ünsiyyətin əsasında isti in-sani təmaslar dayanırdı. Demək olar ki, bütün məşhur rus yazıçı və şairləri ilə onu möhkəm dostluq telləri bağlayırdı. Baltikyanı respublikaların ədibləri, Ukrayna və Moldovanın, Belarus və Qaza-xıstanın, Tacikistan və Türkmənistanın, Özbəkistan və Qırğızistanın yazarları Rəsul Rzaya öz səmimi sevgilərini ifadə edirdilər. Azərbaycan böyük sənətkar-ının qardaş türk dünyası ilə yaradıcılıq əlaqələri ayrıca bir tədqiqatın mövzu-su-dur. Onun Nazim Hikmətlə ədəbi-məne-vi qardaşlığı yaxşı məlumdur.

Mərkəzi Asiya respublikalarından olan tanınmış söz və sənət adamlarının Rəsul Rza əsərləri haqqında mülahizə-ləri də bir çox cəhətdən maraqlı və di-q-qətəlayıqdır. Türkmənistan söz sənə-tini və ədəbiyyatının korifeyi, məşhur ədib Bərdi Kerabayev yazırdı: "Rəsul Rzanın böyük istedadı, onun şeirlərini

*Budur, qağışlarla ötməkdə dünya,
Rəsulsuz, Nigarsız gün çıxıb-batar.
Yeni üfütqələr gətməkdə dünya,
Adamlar gözəl bir yuxuda yatar.*

*Nazimin çin olar arzu, istəyi,
Canlanar yenidən türki bitiklər.
Rəsulun sevdiyi rəngləri tək,
Göy qurşağı asta qəddini diklər.*

*Səmada ildırım, şimşəklər çaxar,
Yağmağa başlayar yağış, leysanlar.
Küləklər saçına sigalları çəkər,
Durnalarla dolur göy asimanlar.*

*Durnalar qaydalar hər yaz, hər bahar,
Qayıdıb gələrlər Rəsula Nigar.*

Silsilənin ilk beş şeirində, əsasən, Rəsul itkisinin sevgili ömür-gün yoldaşı Nigar xanımın qəlbində yaratdığı ölemli hissiyyət yaddaqlarına poetik əlamət və cizgilərlə təsvir olunur. Şeirdə sədəqətin ölüm zirvəsi nəfis bir ahənglərdə vəsf edilir. Bu ele bir əlçatmaz zirvədir ki, ar-tıq oraya hicranın nəfəsi çatmır. Ondan o yana hicran da, həsrət də yoxdur - yalnız vüsəldir... Altıncı şeir isə bu əbədi birliyin, sonsuz vüsəlin vəsfi ilə başlanır. Daha doğrusu, Rəsul və Nigar ayrılığın taleyin özü də dözməyib, bu iki munis qəlbın qovuşmasına, əbədiyyətinə yol açır. İndi onlarsız qalan bizim dünyamı-zın Rəsulsuz və Nigarsız günləri başla-yır. Ancaq Vətən təbiəti həqiqətənni on-larsız qalır? Müəllif şair olanın bu dün-yadan izsiz gedəcəyini inanmır. Nazim nisgilləri, arzuları həqiqətə dönür. Rəsulun qoyub getdiyi dünyada onun sevdiyi rənglər cilvələnir, göy qurşağı yavaşı-yavaşı asımanı bəzəyir. Nigar xanımın durnaları da poeziyanın səmasına qayıdır. Vətəni sevmə ürəklər Vətən göy-lərində əbədi məskən salırlar.

Rəsul Rza ədəbiyyəti haqqında düş-nerək qeyri-ixtiyari olaraq Azərbaycan söz sənətinin bir sıra dahi nümayəndə-lərinin ədəbi taleyi gözələrimiz öhdündə can-lanır. Məlumdur ki, böyük sənətkarların bütöv və dolğun obrazını təsvür etmək, onların ədəbiyyat tarixində yerini müə-y-ənəşdirmək üçün çox vaxt yaşadıqları və mənsub olduqları ədəbi dövrlərin hü-dudları kifayət etmir. Məsələn, Məhəmməd Füzulinin Azərbaycan ədəbi tefəkküründə mövqeyini təyin etməkdən ötrü onu ən azı 500 ilin kontekstində nəzərdən keçirmək lazımdır. Mirzə Fətəli Axundzadənin milli bədii düşüncə tarixində sənətməyən ədəbi təsirini müə-y-ənəşdirməyə isə 200 il də azlıq edir. Öz zamanı məcrasına sığmazlıq və baş-qa əsrlərə adlayıb keçmək ədəbi böyük-lüyün əsas nişanələrindən biridir. XX yü-züldə də öz poetik ömrünü ölümdən sonra da davam etdirən görkəmli ədiblə-rimiz az deyil: Mirzə Ələkbər Sabir, Məhəmməd Hadi, Əhməd Cavid, Səməd Vurğun, Mikayıl Müşfiq və Rəsul Rza məhz belə şairlərimizdən sayılır. Onlar nəinki ölümlərindən sonrakı onilliklərdə, hətta XXI yüzilə çətinlik çəkmədən adla-yan və onun fəxri poetik səkinəsinə çevrilən sənətkarlardandır.

**Yaşar QASIMBƏYLİ,
AMEA Nizami Gəncəvi adına
Ədəbiyyat İnstitutunun
baş elmi işçisi, filologiya elmləri
doktoru, professor**

Mingəçevirdəki istilik elektrik stansiyasında yenidənqurma tamamlanır

2018-ci ilin iyul ayında Mingəçevir şəhərində qəza nəticəsində ener-ji sistemin çökməsinə səbəb olan "Azərbaycan" İstilik Elektrik Stansiyasında aparılan yenidənqurma işləri tamamlanmaqdadır.

Hər biri 300 meqavat qo-yuluş gücü ilə ayrıca elektrik stansiyası statusunda olan 8 enerji bloku ayrı-ayrılıqda qəzaya qədər 190-250 meq-avat güc əldə edə bilirdisə, yenidənqurmadan sonra 300 meqavatdan da artıq güc əldə edilir. Beləliklə, bütövlük-də 2400 meqavat qoyuluş gücünə malik elektrik stansi-yası yenidənqurmadan əvvəl ümumi olaraq 1680 meqavat güclə işlədiyi halda indi no-minal güc bərpə edilib. Qış rejimində isə blokların hər bi-



ri gücünü 310-330 meqavata qədər artırma biləcək.

Paralel olaraq 2018-ci ildə qəza baş verən 330 kilovolt luq yarımstansiya tam yenidən qurulub və 330 kV-luq yeni idarəetmə mərkəzi tikilib. "Azərbaycan" İES-da yerləşən, ölkənin ən böyük yarım-

stansiyalarından biri olan 500 kilovoltluq yarımstansiya da yenidənqurma işləri başa çatıb. Bundan başqa, su kanalının beton qatı yenilənib, "Qarabağ" kanalının üzərindən əhali üçün yeni körpü tikilərək yol çəkilib. Həmçinin stansiyanın 6 mərtəbəli mü-

həndis korpusu tamamilə yenidən qurulub. "Azərbaycan" İES üçün Baş İdarəetmə mərkəzi inşa edilərək ən müasir səviyyədə idarəetmə sistemi qurulub. Bundan başqa elektrik stansiyasının azot-oksigen, hava kompressor sahələrində, yağ və reagent təsərrüfatlarında, kimya sexində işlər başa çatıb.

Umumilikdə görülən işlər nəticəsində istismar müddəti bitirən Cənubi Qafqazın ən böyük istilik elektrik stansiyasının ömrü ən azı 20 il uzadılır, etibarlıq, dayanıqlıq, səmərəlilik və təhlükəsizlik təmin edilir. Ən əsası 600 meqavatdan artıq "itirilmiş" güc bərpa olunur. "Azərbaycan" İES-in yenidən qurulması artıq başa çatmaq üzrədir və hazırda son tamamlama və yoxlama işləri həyata keçirilir.

"Bakı Telefon Rəbətəsi" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti açıq tenderə dəvət edir

Tender 1 LOT üzrə keçirilir: **GPON layihəsinin davam edilməsini və mövcud şəbəkənin baxım işlərinin görülməsini təmin etmək məqsədilə tələb olunan mal-materialların açıq tender üsulu ilə satın alınması.**

Tender iştirakçılara təklif edilir ki, "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq tender təkliflərini dövlət satınalmaların vahid internet Portalı vasitəsilə təqdim etsinlər. İddiaçılar öz tender təkliflərində bütün vergi və rüsumları, təyinat yerinə daşıma xərclərini nəzərə almalıdırlar.

Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımi maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar.

Tenderdə iştirak etmək istəyənlər **1000 (bir min) manat (ƏDV daxil)** iştirak haqqını sifarişçinin aşağıdakı hesablaşma hesabına köçürdükdən sonra dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə tenderin əsas şərtlər toplusunu ala bilərlər.

VÖEN: 9900044741
Hesab: AZ14AZPO91015461200420100157
Bankın adı: "Azərpoçt" MMC PF 1
Kodu: 691011
Bankın VÖENi: 9900037711
M/h: AZ76NABZ01350100000000094944
S.W.İ.F.T: AZPOAZ22

İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

Tenderin əsas şərtlər toplusu Azərbaycan dilində tərtib edilmişdir.

Tenderdə iştirak etmək istəyənlər **06 iyul 2020-ci il saat 17:00-dək** aşağıdakı sənədləri dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə təqdim etməlidirlər (tender təklifi və təklifin təminatı 1 faiz bank zəmanəti istisna olmaqla). Göstərilən vaxtdan gec təqdim edilən sənədlər qəbul edilməyəcəkdir.

"Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti müxtəlif növ plastmas borular və fitinqlərin satın alınması məqsədilə müsabiqə elan edir

Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər **www.asco.az** sahifəsinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumat əldə edə bilərlər. Müraciət üçün son müddət 19 iyun 2020-ci il saat 18:00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsl və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Ünvan: Bakı ş., Heydər Əliyev prospekti, 152, "Çinar plaza", 24-cü mərtəbə.
Əlaqə telefonu: (012) 404-37-00, daxili: 1263.

Tender komissiyası

"Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti müxtəlif növ kapralan, ftoroplast və teksolitlərin satın alınması məqsədilə müsabiqə elan edir

Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər **www.asco.az** sahifəsinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumat əldə edə bilərlər. Müraciət üçün son müddət 19 iyun 2020-ci il saat 18:00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsl və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Ünvan: Bakı ş., Heydər Əliyev prospekti, 152, "Çinar plaza", 24-cü mərtəbə.
Əlaqə telefonu: (012) 404-37-00, daxili: 1263.

Tender komissiyası

Atəşkəs rejimi 24 dəfə pozulub

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində iriçaplı pulemyotlardan və snayper tüfənglərindən də istifadə etməklə sutka ərzində atəşkəs rejimini 24 dəfə pozub.

Müdafiə Nazirliyinin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, Ermənistan respublikasının Berd rayonunun Ay-qədzor kəndində yerləşən mövqelərdən Tovuz rayonunun Muncuqlu kəndində,



Krasnoselsk rayonu ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən Gədəbəy rayonu ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərimiz atəşə tutulub.

Tərtər rayonunun işğal altında olan Göyarx kəndi yaxınlığında, həmçinin Goranboy və Tərtər rayonları ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən ordumuzun mövqeləri atəşə tutulub.



“Azərişiq” ASC “ASAN xidmət” mərkəzlərinin “Azərişiq” ASC-yə aid olan layihələrə tələb olunan müxtəlif elektrik mallarının satın alınması məqsədilə açıq tender elan edir

Tender 1 (bir) LOT üzrə keçirilir.
Tender iştirakçılarının təklif edilər ki, <https://www.etender.gov.az/> - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar LOT üzrə müəyyən edilən məbləğdə iştirak haqqını göstərilməsinə hesabla köçürdükdən sonra müsabiqə üzrə təkliflərini Portal vasitəsilə təqdim edə bilərlər.

LOT-1. “ASAN xidmət” mərkəzlərinin “Azərişiq” ASC-yə aid olan layihələrə tələb olunan müxtəlif elektrik mallarının satın alınması

İştirak haqqı - 400 manat

“Azərişiq” ASC
Hesab №: AZ83AIB33020029441802068118
VÖEN: 9900069391
Benefisiarın Bankı: Kapital Bankın Gənclik filialı
Kod: 200189
VÖEN: 9900003611
Müxbir hesab №: AZ37NABZ0135010000000001944
SWIFT Code: AIBAZZ2X

İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

Əlaqələndirici şəxs - Zaur Abdullayev, telefon: 440-39-93
daxili (28-91) zaur.abdulla@azerishiq.az

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;

- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış;
- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti;
- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;
- müvafiq mallar üzrə mənşə və uyğunluq sertifikatları.

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan məlumatlar Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır). İddiaçılar tender ilə bağlı sualları Portal vasitəsilə satınalma təşkilatına ünvanlaya bilərlər.

Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununa uyğun olaraq həyata keçiriləcəkdir.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri **08 iyun 2020-ci il saat 16:00-a** qədər, tender təklifi və bank təminatı sənədlərini **15 iyun 2020-ci il saat 16:00-a** qədər Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər.

İddiaçılar təklifləri **16 iyun 2020-ci il saat 16:00-da** açılaçaqdır.

İddiaçılar açılışın nəticələri ilə Portal vasitəsilə tanış ola bilərlər.

Qeyd: Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada Portal vasitəsilə aparılır.

Tender komissiyası

“Azərişiq” ASC “ASAN xidmət” mərkəzlərinin “Azərişiq” ASC-yə aid olan layihələrə tələb olunan müxtəlif kabel məhsullarının satın alınması məqsədilə açıq tender elan edir

Tender 1 (bir) LOT üzrə keçirilir.
LOT-1. “ASAN xidmət” mərkəzlərinin “Azərişiq” ASC-yə aid olan layihələrə tələb olunan müxtəlif kabel məhsullarının satın alınması

İştirak haqqı - 400 manat

“Azərişiq” ASC
Hesab №: AZ83AIB33020029441802068118
VÖEN: 9900069391
Benefisiarın Bankı: Kapital Bankın Gənclik filialı
Kod: 200189
VÖEN: 9900003611
Müxbir hesab №: AZ37NABZ0135010000000001944
SWIFT Code: AIBAZZ2X

Tender iştirakçılarının təklif edilər ki, öz tender təkliflərini möhürlənmiş, imzalanmış şəkildə ikiqat zərflərdə yazılı surətdə təqdim etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı texniki və maliyyə imkanlarına malik olmalıdırlar.

Tenderdə iştirak etmək istəyən LOT üzrə göstərilən məbləğdə iştirak haqqını qeyd olunan hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş əsas şərtlər toplusunu Bakı şəhəri, Ə.Qayıbov küçəsi, 8 ünvanında yerləşən “Azərişiq” ASC-nin inzibati binasından ala bilərlər.

İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
Əlaqələndirici şəxs - Zaur Abdullayev, telefon: 440-39-93
daxili (28-91) zaur.abdulla@azerishiq.az

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

- tenderdə iştirak etmək üçün yazılı müraciət;
- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;

- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış;
- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti;
- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;
- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;
- müvafiq mallar üzrə mənşə və uyğunluq sertifikatları.

Sənədlər Azərbaycan dilində 2 (iki) nüsxədə (1 ədəd əsl və 1 ədəd surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan məlumatlar Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır).

Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununa uyğun olaraq həyata keçiriləcəkdir (<https://etender.gov.az/>).

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün yuxarıda göstərilən sənədləri (tender təklifi və bank təminatı istisna olmaqla) **20 iyun 2020-ci il saat 16:00-a** qədər, ixtisas uyğunluğu proseduru keçmiş iddiaçılar isə tender təklifi və bank təminatını möhürlənmiş ikiqat zərflərdə **28 iyun 2020-ci il saat 16:00-a** qədər Bakı şəhəri, Ə.Qayıbov küçəsi, 8 ünvanında təqdim etməlidirlər.

Göstərilən vaxtdan gec təqdim edilmiş zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

İddiaçılar təklifləri **29 iyun 2020-ci il saat 16:00-da** Ələsgər Qayıbov küç., 8 ünvanında “Azərişiq” ASC-nin inzibati binasında açılaçaqdır.

İddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri iştirak edə bilərlər.

Qeyd: Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada Portal vasitəsilə aparılır.

Tender komissiyası

“Bakı Metropoliteni” QSC “Müxtəlif növ sürtkü yağları və yağ məmulatlarının satın alınması” üzrə açıq tender elan edir

Tender 1 (bir) LOT üzrə keçirilir.
Tender iştirakçılarının təklif edilər ki, <https://www.etender.gov.az/> - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar LOT üzrə müəyyən edilən məbləğdə iştirak haqqını göstərilməsinə hesabla köçürdükdən sonra müsabiqə üzrə təkliflərini Portal vasitəsilə təqdim edə bilərlər.

LOT-1. “Müxtəlif növ sürtkü yağları və yağ məmulatlarının satın alınması”

İştirak haqqı - 500 manat

Hesabın adı: “BAKİ METROPOLİTENİ” QSC
Hesab nömrəsi (IBAN): AZ98AZRT38050019440010268002 AZN
VÖEN 1402871431
Bankın adı: “AZƏR TÜRKBANK” ASC (Mərkəz filialı)
Kod: 501361
VÖEN: 9900006111
Müxbir hesabı: AZ02NABZ0135010000000022944
SWIFT BIK: AZRTAZ22

İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;

- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış;
- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti;
- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;
- iddiaçının müvafiq mallar üzrə mənşə və uyğunluq sertifikatları.

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender sənədləri Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır). İddiaçılar tender ilə bağlı sualları Portal vasitəsilə satınalma təşkilatına ünvanlaya bilərlər.

Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri **02 iyun 2020-ci il saat 15:00-a** qədər və tender təklifi ilə bank təminatı sənədlərini **10 iyun 2020-ci il saat 15:00-a** qədər Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər.

İddiaçılar təklifləri **13 iyun 2020-ci il saat 15:00-da** açılaçaqdır.

İddiaçılar açılışın nəticələri ilə Portal vasitəsilə tanış ola bilərlər.

Qeyd: Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada Portal vasitəsilə aparılır.

Tender komissiyası

Azərbaycan Respublikası Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin “Aztelekom” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti açıq tender elan edir

Tender 1 LOT üzrə keçirilir.
LOT 1: - Dəftərxana mallarının satın alınması
İştirak haqqı: 150 manat
Tenderdə iştirak etmək istəyənlər göstərilən məbləğdə iştirak haqqını “ASAN ödəniş” sistemi vasitəsilə ödədikdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş tenderin əsas şərtlər toplusunu etender.gov.az vahid satınalma Portalından əldə edə bilərlər.

Müəssisənin adı: “Aztelekom” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti
Hesab nömrəsi: AZ62AZPO 91015461200420100166
Müəssisənin VÖEN-i: 9900038501
Ünvan: AZ1122, Bakı şəh., Tbilisi prospekti -187
Bankın adı: “Azərpoçt” MMC PF 1
Kodu: 691011
Bankın VÖEN-i: 9900037711
Müxbir hesab: AZ76NABZ 0135010000000094944
S.W.I.F.T BIK: AZPOAZ22

İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri vahid satınalma Portalında yerləşdirməlidirlər:

- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 (otuz) bank günü qüvvədə olmalıdır);
- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 (altmış) bank günü qüvvədə olmalıdır);
- vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi və sosial müdafiə orqanlarından arayış;
- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında maliyyə hesabatı;
- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;

- tender təklifini və müqaviləni imzalamaq səlahiyyətinə malik olan şəxsin səlahiyyətini təsdiq edən sənədin (vəzifəyə təyin edilməsi barədə əmr və ya müvafiq səlahiyyətin verilməsi barədə etibarnamə) iddiaçı tərəfindən möhürlə təsdiq edilmiş surəti;
- iddiaçının ilkin qeydiyyat sənədlərinin müvafiq qaydada təsdiq edilmiş surətləri (iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsinin qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və əsas fəaliyyət yeri göstərilməklə), ünvan və bank rekvizitləri;
- iddiaçının analoji işlər üzrə iş təcrübəsini təsdiq edən sənədlər;
- iddiaçının müştəri bazası haqqında məlumatlar;
- təklif olunan malların mənşə və keyfiyyət sertifikatları;
- tenderin əsas şərtlər toplusunda nəzərdə tutulan və tenderin əsas şərtlər toplusunun tələblərindən irəli gələn digər sənədlər.

İddiaçı təqdim edəcəyi malların keyfiyyətini təsdiqləyən hər hansı digər məlumatları da təqdim edə bilər.

Azərbaycan Respublikasından olan iddiaçıların tendərə təqdim edəcəkləri bütün sənədlər Azərbaycan Respublikasının dövlət dilində tərtib olunmalıdır.

Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir.

Tender təkliflərinin qiymətləndirilməsi zamanı onların bu sahədəki çoxillik təcrübəsi, yerli şirkətlərə göstərdiyi təchizat işinin keyfiyyəti, müqavilə imzaladığı şirkətlər tərəfindən təqdim olunan tövsiyə məktublarının olması nəzərə alınacaqdır.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün müvafiq sənədləri (tender təklifi və tender təklifinin bank təminatı istisna olmaqla) **06 iyun 2020-ci il saat 11:00-dək**, tender təklifini və tender təklifinin bank təminatını isə **14 iyun 2020-ci il saat 17:00-dək** vahid satınalma Portalında yerləşdirməlidirlər.

İddiaçıların təklifləri **15 iyun 2020-ci il saat 11:00-da** vahid satınalma Portalında açılaçaqdır.

Tender komissiyası

Azərbaycan Respublikası Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin “Aztelekom” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti açıq tender elan edir

Tender 1 LOT üzrə keçirilir.
LOT 1: - Təmizlik işləri üçün təsərrüfat mallarının satın alınması
İştirak haqqı: 300 manat
Tenderdə iştirak etmək istəyənlər göstərilən məbləğdə iştirak haqqını “ASAN ödəniş” sistemi vasitəsilə ödədikdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş tenderin əsas şərtlər toplusunu etender.gov.az vahid satınalma Portalından əldə edə bilərlər.

Müəssisənin adı: “Aztelekom” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti
Hesab nömrəsi: AZ62AZPO 91015461200420100166
Müəssisənin VÖEN-i: 9900038501
Ünvan: AZ1122, Bakı şəh., Tbilisi prospekti -187
Bankın adı: “Azərpoçt” MMC PF 1
Kodu: 691011
Bankın VÖEN-i: 9900037711
Müxbir hesab: AZ76NABZ 0135010000000094944
S.W.I.F.T BIK: AZPOAZ22

İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri vahid satınalma Portalında yerləşdirməlidirlər:

- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 (otuz) bank günü qüvvədə olmalıdır);
- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 (altmış) bank günü qüvvədə olmalıdır);
- vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi və sosial müdafiə orqanlarından arayış;
- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında maliyyə hesabatı;

- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;
- tender təklifini və müqaviləni imzalamaq səlahiyyətinə malik olan şəxsin səlahiyyətini təsdiq edən sənədin (vəzifəyə təyin edilməsi barədə əmr və ya müvafiq səlahiyyətin verilməsi barədə etibarnamə) iddiaçı tərəfindən möhürlə təsdiq edilmiş surəti;
- iddiaçının ilkin qeydiyyat sənədlərinin müvafiq qaydada təsdiq edilmiş surətləri (iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsinin qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və əsas fəaliyyət yeri göstərilməklə), ünvan və bank rekvizitləri;
- iddiaçının analoji işlər üzrə iş təcrübəsini təsdiq edən sənədlər;
- iddiaçının müştəri bazası haqqında məlumatlar;
- təklif olunan malların mənşə və keyfiyyət sertifikatları;
- tenderin əsas şərtlər toplusunda nəzərdə tutulan və tenderin əsas şərtlər toplusunun tələblərindən irəli gələn digər sənədlər.

İddiaçı təqdim edəcəyi malların keyfiyyətini təsdiqləyən hər hansı digər məlumatları da təqdim edə bilər.

Azərbaycan Respublikasından olan iddiaçıların tendərə təqdim edəcəkləri bütün sənədlər Azərbaycan Respublikasının dövlət dilində tərtib olunmalıdır.

Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir.

Tender təkliflərinin qiymətləndirilməsi zamanı onların bu sahədəki çoxillik təcrübəsi, yerli şirkətlərə göstərdiyi təchizat işinin keyfiyyəti, müqavilə imzaladığı şirkətlər tərəfindən təqdim olunan tövsiyə məktublarının olması nəzərə alınacaqdır.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün müvafiq sənədləri (tender təklifi və tender təklifinin bank təminatı istisna olmaqla) **06 iyun 2020-ci il saat 11:00-dək**, tender təklifini və tender təklifinin bank təminatını isə **14 iyun 2020-ci il saat 17:00-dək** vahid satınalma Portalında yerləşdirməlidirlər.

İddiaçıların təklifləri **15 iyun 2020-ci il saat 11:00-da** vahid satınalma Portalında açılaçaqdır.

Tender komissiyası

«AZƏRBAYCAN» qəzetinin reklam xidməti 539-49-20

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

“Azərbaycan” qəzeti redaksiyasının kollektivini Gündüz Babayev atası tanınmış yazıçı, Əməkdar jurnalist

AQŞIN BABAYEVİN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Milli Məclisin işlər müdiri Firudin Hacıyev Elmır Həsənova anası

RƏNA XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

“AzerGold” QSC-nin rəhbərliyi və kollektiv Coşqun Rəhimova atası

RAMİZ RƏHİMOVUN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin rəhbərliyi və kollektiv Avropa-Qafqaz-Asiya Nəqliyyat Dəhlizi (TRACECA) üzrə Hökumətlərarası Komissiyasının Azərbaycan üzrə milli katibi

AKİF MUSTAFAYEVİN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və marhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

Vasif Kerimov və Hafiz Babayev ailələri ilə birlikdə görkəmli yazıçı-publisist

AQŞIN BABAYEVİN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və marhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

“Azərbaycan” nəşriyyatının kollektiv iş yoldaşları Faiq Novruzova qardaşı

VAQİF NOVRUZOVUN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin sədri Şeyxülislam Allahşükür Paşazadə və idarənin kollektiv iş yoldaşları Gündüz Babayev atası tanınmış yazıçı, Əməkdar jurnalist

AQŞIN BABAYEVİN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Rafiq Hüseynov və Elçin Abdullayev Azərbaycan Respublikası Müdafiə nazirinin müavini, general-leytenant Kerim Vəliyev anası

LEYLA XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Qəzetin daim yenilənən rəsmi internet ünvanı: www.azerbaijan-news.az

<p>BAŞ REDAKTOR</p> <p>Bəxtiyar SADIQOV</p>	<p>Ünvan</p> <p>AZ 1073, Bakı şəhəri, Məhəbbət prospekti, 529-cu məhəllə, IV mərtəbə</p> <p>e-mail: secretary@azerbaijan-news.az, az.reklam@mail.ru, azerbaijan-news@mail.ru, www.azerbaijan-news.az</p>	<p>Telefonlar</p> <p>Qəbul otağı - 539-68-71, Baş redaktor müavini - 538-86-86, 434-63-30, 538-97-96, Müəssisə katibi - 539-43-23, Müəssisə katibi müavini - 539-44-91, Parlament və siyasət şöbəsi - 539-72-39, 539-84-41, 539-21-00, İqtisadiyyat şöbəsi - 538-42-32, 538-35-55,</p> <p>Beynəlxalq həyat, idman və informasiya şöbəsi - 432-37-68, Humanitar siyasət şöbəsi - 538-56-66, 539-63-82, İctimai əlaqələr şöbəsi - 539-49-20, 538-31-11, Fotoilustrasiya şöbəsi - 538-84-73, Kompüter mərkəzi - 538-20-87, Mühasibatlıq - 539-59-33</p>	<p>Qeydiyyat nömrəsi 1</p> <p>“Azərbaycan” qəzetinin kompüter mərkəzində, yığılmuş sahifələndirilmiş, “Azərbaycan” nəşriyyatında çap edilmişdir</p>	<p>Rəsmi sənəd və çıxışlarda sənədlərlə barabər, dərəcə üçün göndərilən digər yazılarda fikirlər də Azərbaycan dövlətinin mənafeyinə uyğun gəlməlidir</p> <p>Əlyazmalara cavab verilmir və onlar geri qaytarılmır</p>	<p>Gündəlik qəzet</p> <p>Tiraj 7507 Sifariş 1487 Qiyməti 40 qəpik</p> </
---	--	---	--	--	--